I<ONSTI<ALENDERN

ARTGUID
SV\/EDEN

22222222222222222222222222222




AR DU
KONSTNAR
OCH
BEHOVER
HJALP?

Tillfilligt stod
vid sjukdom

eller drlig pension
frdn fyllda 65 dr

KONSTNARERNAS
HJALPFOND

08-767 30 00

www_konstnarernashjalpfond.se
2

ARTCUIDE SWEDEN

No. 2-2024 / sept 2024 - jan 2025

INNEHALL /7 CONTENT

Malmé 4
Skane & Blekinge 6
Smaland & Oland 12
Halland 14
Goéteborg 17
Vastergotland & Bohuslan 21
Dalsland & Varmland 23
Gotland & Ostergétland 25
Narke & Sérmland 29
Stockholm city 31
Djurgarden, Frihamnen, Gardet & Lidingd 41
Stockholm Sédermalm & Gamla Stan 43
Stockholm county (south of Sthim) 48
Stockholm county (North of Sthim) 50
Uppland & Vastmanland 52
Gastrikland & Dalarna 56
Norrland 58
Konstnarsregister / Artist index 59
Arrangorsregister / organisers index 62

T 1 Swenska
¥ Galleriférbundet

Galleriférbundets medlemmar
markeras i Konstkalendern med
forbundets logotyp i miniatyr.
Swedish Art Gallery Association
members are highlighted in
Artguide Sweden with the associa-
tion's logo in miniature.

tockholm 31
Djurgarden 41
Sédermalm 43

Malmé 4

KONSTKALENDERN

Krukmakargatan 22, 11851 Stockholm
070734 59 09
anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se

issn 1650-9013

Utstallningsarrangorer i Konstkalendern
betalar for sin medverkan. Informationen
utformas enhetligt av redaktionen.
SUBSCRIPTIONS SEE WEBSITE

Editor, graphic design etc Anders Blume
Next issue Jan 2025



Central-
s?attion

n
aerel oet?

Stor-
torget

Y
®

crora ™y

Triangeln

®

Rédmansgatan

gatan

ngatar,

® Ber,

x>
3
O
S\

MALMO

Utstallningslokaler utanfér kartan
1. Celsius projects, Celsiusgatan 45

15. Malmo konstmuseum,

Malmoéhusvagen 6

Bragen o

Celsius Projects
Celsiusgatan 45

Digitaliseum

DIGITALISELM

Gallery of Contemporary Digital Art

Lodgatan 1 @ 0708 25 55 56, info@
digitaliseum.org, digitaliseum.org,

23/5-14/9: Helena Wikstrom (SE)
Seen in the flowing water and heard in the
whispering wind

¢ Ladislav Kosa (SE) Floravariationer
15 juni-15 september: Oppet vid vid
bokning.

27/9-9/11: Bohler & Orendt - Den-
droid Reverie

4%4’ % al

© Bohler & Orendt
¢ Julius Jurkiewitsch - Subjects
16/11-15/3: Jacob Ehrbahn - The
Dream of Europe

© Jacob Ehrbahn
¢ Eva Gottfridsson Exile

Form/Design Center
Lilla Torg 9

P Formargruppen
Engelbrektsgatan 8

Galleri 21

Radmansgatan 5 @ 040 97 17 16, 070
77118 65, gallerizi@telia.com, www.
galleri2zi.com, Thurs 15-18, Fri-Sun
12-16.

B Gallericc
Bastadsgatan 4

[ Galleri Final

Kungsgatan 31 @ 040 30 78 36,
final@gallerifinal.se, www.gallerifinal.
se, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun 13-16
during exhibitions.

B Galleri Format
Claesgatan 8

Bl Galleri Rostrum

Vastergatan 21,
info@rostrum.nu,
wWwWw.rostrum.
nu/, Thurs 18-20,
Fri 14-18, Sat-Sun
12-16.

30/8-22/9: Tuss
Marie Lysén
27/9-20/10: Julia Peirone &
Juan Carlos Peirone Jag vet eftersom
hon sa till mig...
26/10-17/11: Reliefer for djur Galleria
Huuto (Helsingfors) pa Rostrum
23/11-22/12: Lena Mattsson
6/1-28/1: Leonard Forslund - gult
monument

KHM Gallery

KHM1: Friisgatan 15 b, KHM2: Berg-
gatan 29

Konstframjandet Skane,
Galleri S:t Gertrud Ostergatan g A

k¥ Lilith Performance Studio
Bragegatan 15




13 Malmé_lfonsthall
MALMO KONSTHALL

Sit Johannesgatan 7 @ 040 34 60 00,
info.konsthall@malmo.se, malmo-
konsthall.se, Tue-Sun 11-17, Wed 11-19.
21/9-19/12: Lenke Rothman - Liv
som tyg Rothman (1929-2008) var en
svensk-ungersk konstnar, forfattare,
overlevande fran Forintelsen och

var bosatt i Sverige storre delen av
sitt liv. Hon kom med Rdda Korsets
transporter till Malmé 1945. Rothmans
omfangsrika produktion omfattar
malningar, teckningar, installationer,
bocker, skulpturer, objekt och textilier.

Lenke Rothman. Liget, 1989. Courtesy Bords
Konstmuseum. Foto: Per Hiittner

Moderna museet Malmé

Ola Billgrens plats 2-4 @ 040 685 79
37 info.malmo@modernamuseet.se,
www.modernamuseet.se/Malmo/ ,

Open, see homepage.

21/9-30/3: Det fantastiska och fruktans-
virda Marija Prymatjenko (Ukraina) och
verk ur Moderna Museets samling. .

© Marija Prymatjenko, Odjur med 6ron greppade
ett krdfldjur, 1983 Foto: © Maria Prymachenko
Family Fundation. Courtesy The National Muse-
um of Decorative Arts of Ukraine
26/10-23/2: Om det absurda drama som
ocksd dr livet En grupputstallning som
bjuder in besékaren att narma sig

det farsartade och teatrala, med ett
oppet sinne.

Molekyl gallery Bastadsgatan 4

Ping Pong || 2iciende:
Stora Nygatan 4.

Signal - Center for Contempora-
ry Art Monbijougatan 17D

12/10-12/1: Palace Garden — en bild av
samtida svensk glaskonst

En samlingsutstallning med konstna-
rerna Bertil Vallien,

Johan Réing, Ellen Ehk Akesson, Bertil Vallien,
Asa Jungnelius och Markus Akesson. Foto:
Orrefors Kosta Boda

Asa Jungnelius, Johan Réing. Ellen
Ehk Akesson & Markus Akesson |
samarbete med Orrefors Kosta Boda.

DEGEBERGA

Olserdds konsthall
Olserddsvagen 52

FALSTERBO

Falsterbo konsthall
Hjalmar Gullbergs Plan 1

Galleri Carlson Starck
Siegburgska vagen 1,

HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus
Kungsgatan 11

Malmo konstmuseum

Malmdhusvagen 6

_ SKANE & BLEKINGE

Skanes Konstférening Bragegatan 15

Whose museum Kristianstadsg. 16

[4

BASTAD

RAVINEN - Kulturhus

[dVINEN

KULTURHUS
BASTAD
Kattviksvagen 231 @ 073 064 80 58,

info@ravinenkultur.se, www.
ravinenkultur.se, Wed-Sun 11-17,
Thur 11-20.

8/6-29/9: Lars Lerin Sd ldngt ljuset
rdcker

© Lars Lerin Nosferatu, 2012, Akvarell pd papper,
154x204 cm. Foto: Olof Andreas Nilsson

HOGANAS

GOMA - Gallery of Modern Art
Bruksgatan 7

Héganas Museum - KKAM
Polhemsgatan 1

HOOR

Ho66rs konsthall Stenskogsvagen 2

KIVIK

FABRIKEN

Bastekille, igger ca 4 km vaster om
Kivik, mellan Sédra Mellby & Vitaby.

Kivik Art Centre
Svabesholms Kungsgard

KLIPPAN

Klippans konsthall

Storgatan 9

31/8-12/10: Harri Monni - maleri
19/10-30/11: Pedro Pérez Casanova
- maleri

14/12-25/1: Eva Wilms - maleri

Wanas Konst

Knislinge (mellan Hassleholm och
Kristianstad)

KRISTIANSTAD

Kristianstads konsthall

Q' D Kristianstads
O D konsthall

Stora Torg & 044-6201900, info@
regionmuseet.se, regionmuseet.se/
kristianstads-konsthall/, Sept-May:
Tue-Sun 11-17.

KVIDINGE

Tomarps kungsgard @ Kvidinge

LANDSKRONA

Landskrona foto

Tyghuset/Kasernplan, Kavallerigatan
4 T 0418 47 00 00, info@landskrona-
foto.org. www.landskronafoto.org/.
Wed-Fri 12-16.
6/6-1/10: Blue Tableau Pacifico
Silano Verken utforskar tryckkultur,
bildcirkulation och fragor om HBT-
Q+-identitet, och bestar i sin helhet av
ateranvanda fragment fran gaypor-
nografiska magasin fran 1970- och
80-talen. Plats: Artillerigatan/Venga-
d

© Pacifico Silano
7



6/9-22/9: Landskrona Fotofestival
Vartannat ar férvandlas Landskrona,
till en fotometropol. Fotokonsten blir
en del av stadsmiljén; i parkerna och
affarerna, samtidigt som den intar de
kulturella inrummen.

Olika platser i Landskrona. Tyghuset,
Exercishallen, Landskrona museum,
Landskrona konsthall, Radhuset och
Citadellet. Biljetter, se hemsida. Upp
till 19 ar, gratis.

12/10-16/3: STHLMS PARLOR! Hatte
Stiwenius (1949-2007) ar den framste
uttolkaren av punkens framvaxt i
Stockholm under 1970- och 1980-ta-
let. Hans fotografier tar oss inte bara
upp pa scenen utan fangar livet
bakom och framfér den. Har méter vi
manniskorna som i punken sag revolt
och férlésande frihet. | denna upp-
roriska tid finner Hatte Stiwenius inte
bara sitt eget bildsprak utan ocksa en
tilthorighet.

huset/Kasernplan, Landskrona

© Hatte Stiwenius

51 Slottsgatan/
slotttsvagen/

! slottsparken @
0418 47 3115,

£ 0709 470 569,
bokning.
museum@
landskrona.se, www.landskrona.se/
konsthall, Tue-Sun 12-17

Landskrona konsthall

12/10-8/12: Folkform: The Museum of
Masonite Utstallning med ett urval av
Folkforms samlade verk och mébel-
design formgivna i Masonite fran de
senaste femton aren. Formgivarna
Anna Holmquist och Chandra Ahlsell
utforskar Sveriges industriella kultur-
arv. Masonittillverkningen upphérde
2011.

Designgruppen Folkform, Masonitstolar

Landskrona museum

Slottsgatan 1 # 0418 473120, , WWwWW.
landskrona.se/museum, Tue-Sun
12-17, Thur 12-20.

6/9-3/11: Clare Strand arbetar med,

men till stor del mot det fotografiska
mediet. Under de senaste 25 aren
har hon arbetat med hittade bilder,
kinetiska maskiner, webbprogram,
ndjesfaltsattraktioner och nu senast
storskaliga malningar och kammar-
musik.

© Clare Strand

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97

Limhamns konsthall
Tegnérgatan 60 B

LIMHAMN

LUND

Krognoshuset

Martenstorget 3 @ 046 12 62 48 /
Nl 073 650 12 86, info@
J_r‘ -'1_ krognoshuset.se, www.
L krognoshuset.se, About
| accessibility and opening
hours, see homepage.
31/8-6/10: C.Grace
Chang Kulturnatten Lund
21 september kl 17-22
19/10-8/12: lvan Jordell kurator
Sune Nordgren, medlem i Konstnars-
gruppen Aura
11/12-12/12: Konstféreningen Auras
arliga vinstlotteri

Kulturen
Tegnérsplatsen, www.kulturen.com

Lunds konsthall
Martenstorget 3

Martin Bryder Gallery
Nygatan 12

Skissernas Museum
Finngatan 2

NYHAMNSLAGE

Krapperups Konsthall

vid vag 111 mellan (road 111 between)
Hoéganas och Mélle, Krapperupsva-
gen 417

RONNEBY

Kulturcentrum Ronneby

N Kallingevagen 3 @
% 0457 6175 00,
Z kulturcentrum@
KULTUR 12 ronneby.se, www.
CENTRUM  ronneby.se/
kulturcentrum,
Tue-Fri 11-16, Sat-Sun 11-15.

7/9-3/11: Jesper Norda 7 timmar

e

| W g
© Jesper Norda
Per Fhager Soft Pixels 3

© Per Fhager
9/11-1/12: Pia Kénig

© Pia Konig, Backa framdt — arbete(t) pdgdr



¢ Line Elkjeer Frandsen Light, Memo-
ry, Motion

© Line Elkjer Frandsen

SIMRIS

Galleri Thomas Wallner

Simris bygata 9

Rikstolvan

Rikstolvan 34, Jarrestad & 073 591
01 36, info@rikstolvan.se, www.
rikstolvan.se,

SIMRISHAMN

OSKG/ Tjoérnedala Konsthall

Ostra Skanes Konstnarsgrupp, Tjor-
nedalagarden, Baskemélla @ 0414-
260 80, info@oskg.se, www.oskg.se,
Open: See homepage

7/9-6/10: Sprdkspel Lina Norden-
stréom, Megan Adie & Marit Aronsson
¢ Manen kvittar det lika Ake Carlstrém
& Pia Carlstrém Séndertrasad arme,
enbenta och stympade tennsoldater.
Omlindade huvuden, haltande sol-
dater i perfekta led, marscherande.
Befalen till hast, oskadda - prydda
med réda tuppkammar.

Las mer pa natet. Projektrummet
12/10-24/11: Missds pdin karttaa //
Vart pd kartan

Svenska nationella minoriteter, torne-
dalingar Ida Isak Westerberg (SE),
Mikael Dysholm (SE),

10

© Mikael Dysholm
Lina Johdet (SE), Essi Korva (FI), Ken-
neth Mikko (SE)

© Kenneth Mikko
Ragnhild Margaretha Taranger
Kruger NO,

© Ragnhild Margaretha Taranger Kruger
Kristoffer Unga Pirak (JohdetxPirak)
(SE) &

Lena Ylipaa (SE) curator: Linnea
Huhta

SJOBO

Sj6bo konsthall

Gamla Torg 10 @ 0416-271 66, 072
191 98 28, konsthallen@sjobo.se,
www.sjobo.se/uppleva-och-gora/
kultur-i-sjobo/sjobo-konsthall.html,
14/9-16/11: Rymd - Lina Karna
Kippel Hennes bilder bar pa eninre

motsattning. Yrkesfotografen inom
henne stravar mot standig perfektion.
Hennes andra sida séker det aviga
och oskarpa. Lek, dagdrébmmar och
eskapism ar viktiga komponenter i
hennes arbete. Med grafiska element,
geometriska former och ménster,
som vacker betraktarens fantasi och
nyfikenhet, suddar Lina Karna Kippel
ut gransen mellan fotografi och
maleri.

© Lina Karna Kippel, Guld pd gron tallrik
1/12-11/1: En animationens mdstare

- Per Ahlin (1931-2023) var en fére-
gangare inom svensk animerad film.
Den helt sjalvlarde tecknaren och
animatoéren verkade i éver femtio ar.
| utstallningen visas en del av hans
fantastiska produktion av filmer och
illustrationer.
Vandringsutstallningen ar produce-
rad av Folkets Hus och Parker.

STAFFANSTORP

Staffanstorps konsthall

Blekingevagen 1, staffanstorp.se/
uppleva-och-gora/kultur/konsthal-
len/

TOMELILLA

Tomelilla konsthall

TOMELILLA i KONSTHALL

Centralgatan 13 @ 0417 181 16, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.
se/konsthall/, For opening hours visit
our homepage

7/9-3/11: Tomelilla - Konstndrens plats
pd jorden En tillbakablickande utstall-
ning med verk av konstnarer med
koppling till Tomelilla.Vadstdillen - Bo
Swenson (1932-2022) inspirerades av

rorelse och dynamik. Hans maleri kan
beskrivas som modernistisk natur-
romantik, med allt onddigt avskalat.
Malningarna férmedlar en kansla av
hastigt férandrade synintryck, som
om fangade i farten.

© Bo Swenson

¢ Domicile Jerker Andersson Utstall-
ningen Domicile ar en serie svartvita
fotografier av villor belagnai ett av de
manga bostadsomraden som bygg-
des under 1960-talets byggboom i
Sverige.

¢ Prins Eugen

16/11-23/2: Broder och andra varelser
Vinterns stora satsning fér barn

och unga som tar avstamp i Joanna
Hellgrens bildvarld. Joanna Hellgren
Teckning. Upplevelsebaserad utstall-
ning med fokus pa barn och unga.

TRELLEBORG

Trelleborgs museum

Stortorget 1

YSTAD

Ystads konstmuseum

Sit Knuts torg

OSTRA KARUP

=7 Suenska
Arnstedt || Gaiitreonde

Postridarensvag 18




SMALAND & OLAND

4

ALVESTA
Alvesta Utstallningshall

| Alvesta
Alvesta Jarnvagsstation,
kommun, yan =

0472-15003, ,
www.alvesta.se/se--gora/Utstall-
ningshall/, Open: see homepage

BORGHOLM

VIDA konstmuseum

Halltorp - 9 km séder om Borgholm

EKSJO

Eksjé museum

EKSJOMUSEUM

Osterlanggatan 31 & 0381 361 60,
museum@eksjo.se, www.eksjomuse-
um.se, Tue-Sun 11-15.

18/5-15/9: Hudniira

Maja Stjarna Broderade och tatue-
rade bilder

Lotte Thordd Larsen Tatueringar
14/9-10/11: Eksj6 naringsliv i nytt
ljus Tre tolkningar av tre fotografer.
Johan Lindqvist, Koru Media och Asa
Silfver skildrar arbetet vid sma och
stora féretag i Eksjé kommun Tanken
ar att skapa skarningspunkter mellan
kultur, féretagande och manniskor.
28/9-10/11: Vikgubbar Marcus-Gun-
nar Pettersson Vikgubbar ar ett
ideellt projekt av illustratéren Mar-
cus-Gunnar Pettersson. 219 svenska
tecknare medverkar.

18/12-9/2: Hon Maria Angquist
Klyvare Installation och skulptur.
Maria Angqvist Klyvare berattar om
kvinnors situation i varlden. Varfér ser
det ut som det gér i Kina, Indien och
Iran, men ocksa har i Sverige?

Installation av Maria Angqvist Klyvare

12

GISLAVED

Gislaveds konsthall

Anderstorpsvagen 3A
www.gislavedskonsthall.se

Jonkopings lans museum @

m JONKOPINGS LANS MUSEUM

Dag Hammarskjolds plats 2 @ 036
30 18 00, info@jkpglm.se, www.
jonkopingslansmuseum.se, 1 Sept-31
May: Tue, Thur, Fri 10-19, Wed 10-21,
Sat-Sun 11-15. 1 June-31 Aug: Mon-
Tue 10-17, Sat-Sun 11-15.

17/4-29/9: Normstorm Elever i nagra
av kommunens hoégstadie- och
gymnasieskolor har genom projektet
Normstorm skapat konst som ifraga-
satter normer.

27/4-6/10: Viboi fullkomlig vildmark
Familjen Bauers liv vid sjon Bunn

m fl. Utstallningen bestar av ett
trettiotal fotografier framst tagna

av konstnarsfamiljen sjalv, men

aven av andra fotografer som Calla
Sundbeck. Vi far folja deras liv i och
med naturen och aven blicka in i den
skapande processen - i ateljén och i
skogen med trollen.

John och Ester tillsamman pd Villa Bjorkud-
dens veranda, som ligger vid sjon Bunn utanfor
Grdnna. De koper huset dr 1914. Fotograf: Calla
Sundbeck, 1915.

1/6-15/9: Mattias Kall - férpackningar

5/10-19/1: Nyslaget hdr - Inez Jons-
son och ryor ur samlingarna. | utstall-
ningen presenteras Inez Jénssons
nya verk tillsammans med textila
féremal ur lAnsmuseets samlingar. |
motet mellan olika material och ut-
tryck, mellan konst och bruksféremal,
skapas nya betydelser.

© Inez Jonsson

Osterangens Konsthall

Birkagatan 8, www.osterang-
enskonsthall.se

Kalmar Konstmuseum

Stadsparken
15/6-29/9: Paivi Ernkvist
Pontus Lindvall

LJUNGBY

Ljungbergmuseet - Kronobergs lans
Bildkonstmuseum

Strandgatan 5 www.jungbergmuseet.se

NASSJO

Nassjo konsthall

NASSJO KONSTHALL

Carl Petersons plats 1 @ 0380 5182
45, utstallning@nassjo.se, nassjo.se/
konst, Mon-Fri 10-18, Sat 10-14.
7/9-12/10: Mandana Moghad-
dam - Kvinna, liv, frihet Konstnaren

behandlar personliga upplevelser
och erfarenheter av teman som
exil, utanforskap, vald, fortryck och
saknad. Installationer och skulpturer
ofta i stort format dar material som
har, betong och speglar aterkommer,
aven film och videokonst ingar.
19/10-23/11: Bjorn Wessman -
Obon Maleri fran strévtagen i skogen
kring konstnarens ateljé i Stockholms
skargard. Karr, glantor i samsprak
med strukturer i mossor och grenverk
ger inspiration fér maleriska tolk-
ningsmojligheter i vad han kallar or-
isk abstraktion.

1 L
E e

© Bjorn Wessman

| Vetlanda Museum

Kyrkogatan 31 @& 0383 973 54. vetlan-
da.museum@vetlanda.se, vetlanda.
se/besok-och-upplev-vetlanda/pro-
dukter/vetlanda-museum, Tue-Sun
12-16.

VIRSERUM

Virserums Konsthall

Kyrkogatan 36, www.virserumskonst-
hall.com

VARNAMO

Vandalorum

Skulpturvagen 2 (dar vag nr 27 & E4
mots)

VAXJO
Smalands museum - Sveriges glas-
museum

Sédra Jarnvagsgatan 2, www.sma-
landsmuseum.se/

Vaxjo Konsthall

Vastra Esplanaden 10 @ 0470 414 75,
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se/
konsthall/, Tue-Fri 12-18, Sat 12-16.




- HALLAND
[

FALKENBERG

Rian designmuseum

& Rian
designmuseum

Skepparestratet 2 @ 0346 88 61 25,
rian@falkenberg.se, www.rian.se/,
Wed-Sun 12-16.

25/5-24/11: Torngrens krukmakeri Har
méter vi bade Térngrens aldre produk-
tion av hushallskarl och det moderna
prydnadsgods som blev en viktig del
av verksamheten under efterkrigsti-
den.

14/9-24/11: Epa-Emmie - Emmie
Jansson Under flera ar har Emmie
Jansson arbetat med det performativa
konstprojektet och alter egot EPA-EM-
MIE dar hon satter sig sjalv som queer
kvinna med autism och ADHD i relation
till raggar- och epakulturen.

(I projektrummet)

¢ Fashioned Architecture Research
Studio for Knit and Architecture (RSKA)
vander pa de invanda hierarkier som
inneburit att textilen brukat lyda

under arkitekturen. Tillsammans later
RSKA:s medlemmar sina gemensam-
ma kompetenser vaxa till nagot nytt
genom textilindustrins 3D-stickteknik,
en teknik som utvecklats for att kost-
nadseffektivt sticka narmast fardiga
plagg. Av tekniken skapar RSKA istallet
storskaliga inredningselement som ar
resurseffektiva och tillfér den byggda
miljon unika kvaliteter som lockar till
nya upplevelser.

Utstallningen har tidigare visats pa
Form/Design Center i Malmé men har
for Rian utvecklats och fatt tydligare
fokus.

Hallands konstmuseum @

Hallands @
Konstmuseum

Tollsgatan 2 @ 035 16 23 00,
bokning@hallandskonstmuseum.
se, www.hallandskonstmuseum.se,
Tues-Sun 11-17, Wed 11-20.
25/5-27/10: Birger E Nilsson -
Krukmakare, konstndr och poet Birger
inspirerades av naturen och den ja-

14

panska keramiktraditionen. Organiska
strukturer eller havets rytmer ger form
till hans reliefer och skulpturer, medan
malningarna ofta skildrar rena, abstra-
herade landskap.

¢ Ursamlingen Resan fran 1933 ars
klassiska regionala museum till
Hallands Konstmuseum speglas i
samlingarnas innehall och karaktar. |
utstallningen Ur samlingen lyfter vi ak-
tuella fragor kring konst och samlande,
men aven genus, klass och mangfald.
15/6-10/11: Christian Andersson - No
Vestige of a Beginning Konstnaren bjuder
in oss att reflektera dver fragor om tid,
historia och verklighetsuppfattning.
Science fiction och magisk realism

ar ofta férekommande ingredienser

i hans verk, och nagot som Christian
sjalv ndmner som aterkommande
inspirationskallor.

14/9-1/12: Halmstad Konstndrsklubb,
60+ En sammanslutning av konstnarer,
bosatta och verksamma i Halmstad. De
firar 62 ars verksamhet med jubileums-
utstallningen 60+, dar de nuvarande
medlemmarna presenterar sin konst.
Har kommer maleri, skulptur, teckning,
grafik, video och mycket mer ta plats
pa olika ytor runt om i museet.
5/10-26/1: Viirldens bésta barn- och
ungdomsbdcker — IBBY Honour list 2024
IBBY (International Board on Books for
Young People) ar en ideell férening
som stodjer spridning av god barn-
och ungdomslitteratur i varlden. Vart-
annat ar valjer runt 80 medlemslander
ut sina basta bécker vilka presenteras i
katalogen IBBY Honour list i samband
med varldens storsta bokmassa for
barn och ungdomslitteratur i Bologna.
For férsta gangen kommer IBBY:s urval
visas pa en utstallning i Sverige.

Omslagsbild for IBBY Honour List 202
16/11-23/2: Samtidigt Gitt Grann-
sjo-Carlsson & Mandi Gavois Museet

presenterar tva konstnarer aktivai
Halland.

30/11-24/8: Under ytan

Under 2025 samarbetar Hallands
konstinstitutioner kring vatten som ett
gemensamt tema; Vattenreflektioner -
Halland 2025. Hallands Konstmuseum
tjuvstartar redan 2024 med utstall-
ningen Under ytan. Har tar konsten
éver rummen och vi méter, genom
samtidskonsten, den suggestiva un-
dervattensvarlden.

Kristina Frank, Undervattensbiblioteket, videoin-
stallation, 2020. © Kristina Frank

Halmstads konsthall
Axel Olsons gata 1

Mjellby konstmuseum

Mjallby. & 035 13 70 00, mjellby.
konstmuseum@halmstad.se, www.
halmstad.se/mjellby, Tue-Sun 11-16.
7/9-25/5: Nya perspektiv pd Halmstad-
gruppen Utstallningens fokus ar pa
gruppens surrealism da det i ar, 2024,
ar hundra ar sedan surrealismen upp-
stod. Halmstadgruppen bildas i en tid

av férandring, under mellankrigstiden.

De sex man (Stellan Mérner, Esaias
Thorén, Sven Jonson, Axel Olson, Erik
Olson och Waldemar Lorentzon) som
kom att bilda Halmstadgruppen 1929
fascineras éver den nya moderna
konsten som vaxer sig stark under
1920-talet. Under denna tid reser de

i olika omgangar till Paris och Berlin
for att studera det absolut moder-
naste inom konsten och utévar olika
konstismer, sa som kubism, purism,
plangeometri och surrealism.

© Esaias Thoreén, Spelet har borjat, 1938
7/9-4/5: Thea Ekstréom - tonsdker
surrealism Utstallningen lagger fokus
pa Thea Ekstroms tidiga maleri. En
stor mangd material som aldrig férut
visats presenteras. Darmed breddas
ocksa bilden av ett unikt och tidigare
valkant svenskt konstnarskap, som
pa senare ar ofdértjant fallit i gldmska.

© Thea Ekstrom, Utan titel, 1950-tal

HISHULT

Konsthallen i Hishult Markarydsv. 10

KUNGSBACKA

Kungsbacka konsthall

Borgmastaregatan 6 @ 0300 83 45
95, konsthallen@kungsbacka.se,
www.kungsbackakonsthall.se/, Mon-
Fri12-17, Sat 11-15.

7/9-9/11: The nightside of nature
Susanne Fagerlund Naturen kommer
att dverleva i nagon form, men vi
skapar snabbt en framtid utan oss. |
utstallningen utforskar konstnaren

15



Susanne Fagerlund manniskans rela-
tion till naturen. Hon presenterar verk
som férebud om en postmansklig
planetarisk kultur som hyllar naturens
motstandskraft och anpassnings-
férmaga. En spekulativ framtid dar
allt levande existerar i symbios och
uppmuntrar oss att erkanna och
respektera alla livsformer.

© Susanne Fagerlund
30/11-1/2: In the forest at night with
frogs and insects David von Bahr

LAHOLM

Teckningsmuseet

Hasttorget & 0430-154 51, info@
teckningsmuseet.se, www.teck-
ningsmuseet.se , Mon-Fri 10-16.30,
Sat-Sun 12-16.

5/10-26/1: Eva Eriksson - en av
Sveriges framsta barnboksillustra-
torer. Eriksson har samarbetat med
manga forfattare genom aren, till
exempel Barbro Lindgren och béck-
erna om Max och Vilda bebin. Hon
har ocksa skrivit och illustrerat egna
bocker, dar berattelsen om Bella och
Gustav var den forsta.

© Eva Eriksson

VARBERG

Galleri Hamnmagasinet
Galleri Hamnmagasinet

Sjéallén 6 & 0340 881 83, konsthal-
len@varberg.se, varberg.se/galle-
ri-hamnmagasinet/, Thurs-Sun 12-16,
6/6-30/8: Tues-Sun 12-16.
31/8-1/10: Joel Abrahamsson
5/10-17/11: Grupputstallning:
Diisseldorf -

| samarbete med ProduzentGalleri
Plan D

30/11-22/12: KKV (Konstnarernas
KollektivVerkstad) Varberg
18/1-23/2: August Nilsson

GOTEBORG

3:e Vaningen Dans & Konstscen

Sockerbruket 9 &
070 27217 71,
info@3vaningen.
se, wWww.3vaning-
en.se/, Wed-Sun
12-16.

En konstnars-
driven arena

foér dans och konst - férutom

dansforestallningar och konstut-
stallningar; samtal, konserter med
mera, kolla hemsida!

5/9-7/9: Live Action Performan-

cekonstfestival 2024

14/9-13/10: Separatutstallning: NUG

Magnus Gustafsson
25/10-25/10: PerformanceNatt:
Chuyia Chia &

Unni Britta Kangas Slip on the lips
25/10-17/11: Tekla Bergstrom
Fréberg &

Rakel Bergstréom Froberg
30/11-15/12: Hemma hos Grup-
putstallning. Curator Sara Lo Af
Ekenstam

Galleri 54 Kastellgatan 7,

Galleri Anna H Aschebergsgatan 19

Varbergs konsthall @
E VARBERGS
KONSTHALL
Kulturhuset Komedianten, Eng-
elbrektsgatan 7 ® 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.var-
bergskonsthall.se, Tues-Thurs 12-17,
Fri-Sat 12-16.
21/9-19/1: Kristina Matousch Om
vdldsam dcklig kdrlek — | en mangd olika
material och tekniker, som oljemaleri,
skulptur, marmor och mjél under-
so6ks hur komplexa och outgrundliga
manskliga relationer ar. Utstallningen
berdr den tunna hinnan mellan karlek
och hat, dmhet och ackel. Verken
som visas ar fristdende men skapar
gemensamt en ensemble som tar sin
utgangspunkt i hemmets fysiska och
psykiska rum.

P Galleri Aveny [ =S
Kastellgatan 19

Galleri Backlund

Karl Gustavsgatan 13

B Galleri Box

BOX

Kastellgatan 10 & 076 025 90 10,
info@galleribox.se, www.galleribox.
se, Tue-Fri 13-17, Sat-Sun 12-16.
23/8-22/9: Johan Lundin
27/9-27/10: Mattias Akeson, Mattias
Hagberg, Patricia Lorenzoni, Jonas
Nobel

28/10-3/11: Performancehelg
8/11-8/12: Kim Laybourn

Galleri Hammarén || 355 e
Erik Dahlbergsgatan 14

Bl Galleri Kim Anstensen I 2t sunder
Goétabergsgatan 18 @ 03118 0111,
kim@gka.nu, www.gka.nu, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sat 12-16.

7/9-25/9: Ingegerd K Westin -

malningar

28/9-16/10: Maria Lager - mal-
ningar

19/10-6/11: Dag Ronny Pettersen -
malningar

9/11-27/11: Else Uhlmann & Olof
Wettre - malningar

B Galleri Konstepidemin

Konstepidemins vag 6. galleri@kon-
stepidemin.se, konstepidemin.se, Wed
16-20, Thur-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16
6/9-29/9: Galleriet: Ljubomir Po-
povic Gaslighting By observing cities’
continuous and dynamic growth
Popovic navigates through changing
urban peripheries. Maintaining mobi-
lity as a performative process allows
one to zoom in, withess and expose
the later stages of gentrification and
its power structures.

¢ Bergrummet: Sara Ansofidotter
Family Affair Genom insamling och
bearbetning av arkivmaterial ser
utstallningen narmare pa vapen-
tillverkaren Bofors i Karlskoga och
verksamhetens hundra ar gamla
produktionskedjor, dar invanarnas
vardag flatas ihop med vapenindu-
strins ekonomi mitt i ett dramatiskt
naturlandskap.

¢ Pannrummet: Eliska Kovacikova
Obscure Territories - Inception ar en mix-
ed-media, platsspecifik installation
inspirerad av stadslandskapets dolda
element. Genom samspelet mellan
form, material och ljud utforskar
konstnaren en korrelation mellan
utstallningsplatsen, dess styrkor och
svagheter och betydelsen av en bun-
ker som en metafor fér skydd men
ocksa en paminnelse om kontinuerlig
hot och inkraktares narvaro.
4/10-27/10: Galleriet: Petra Borén
Supparo, Marie Capaldi, Magdalena
Eriksson, Christina Frendin Wester,
Sonja Jansson

¢ Bergrummet: Mattias Eliasson

¢ Pannrummet: Erik Hallman
1/11-24/11: Galleriet, Stora- och Lilla
rummet: Erik Tylhammar Johansson

17



Naturtillstandet Utstallningstiteln
hamtar inspiration fran ett begrepp
inom den politiska filosofin som
forestaller sig manniskans tillstand
innan staten, i ett forsok att férsta
manniskans grundlaggande natur.
Genom sina ofta ambivalenta skulp-
turer utforskar Tylhammar Johansson
teman som historieskrivning, makt,
emancipation och idén om en natur-
lig, universell ordning.

¢ Galleriet, Innersta rummet: Ella
Shipway I want to believe Having a sen-
se of wonder even in the unnerving
and eerie, a tale of the supernatural.
¢ Pannrummet: Rustan Séderling &
Gustav Wideberg Bokstensmannens
Kusin »Nar ett fdrmultnat men for-
vanansvart val konserverat mosslik
upptacks i en av Vastlankens djupt
borrade tunnlar éppnar sig plotsligt
en egendomlig portal till ett parallellt
goteborgs forn och framtid.«

¢ Bergrummet: Arngrimur Borgthor-
son & Jona Berglind Stefansdottir
Castaway A work based on a military
balloon that crashed in the was-
telands of south-eastern Iceland
during the second world war and got
turned into rain coats and rain pants
for the local population.
29/11-22/12: Galleriet, Pannrummet,
Bergrummet: Medlemsutstallning

kle] Galleri Konstnarscentrum Vast
Erik

KO NSTNARS Dahlbergs-

CENTRUM  gatans =
VAST vgg;@ 54 47.

konstnarscentrum.org, konstnarscen-
trum.org/vast, Tue-Sun 12-16.

17/8-1/9: Anna Cherednikova En
tridgdrd hemma hos migFotograf, in-
stallation och rérlig bild (projektion).
¢ Skissernas rum: Carina Marklund
7/9-22/9: Grupputstallning: Helena
Pernow, Linnea Dalstrand, Alva
Noreen, Tove Starfelt Bindningar i
kombination av hal (textil installation).
7/9-13/10: Nya medlemmar (Skis-
sernas rum)

28/9-13/10: Jonas Bentzer Varje
dag ar en tavling (installationer).
19/10-3/11: Alexandra Hedberg
Vanitas Screentryck pa papper och
tyg i rumsliga installationer.
19/10-24/11. Heike Thiede (Skisser-
nas rum)

9/11-24/11: Jesper O T Andersson

18

Pseudoslump (teckningar pa papper).
30/11-15/12: Ann-Charlotte
Enocksson Intryck (maleri/objekt/
video)

¢ Skissernas rum: Fredrik Fabo

Galleri Majnabbe

Kustens hus,
Taubegatan
9 & 073914
00 77, info@
gallerimaj-
nabbe.se,
www.gallerimajnabbe.se/, Wed-Thur
12-18, Sat-Sun 12-16.

31/8-22/9: Maria Stigsdotter Drott
- Maleri, textil

¢ Portrdtt Ann Ericsson,

Ann Ivarsson, Britta Strombeck,
Lisskulla Brenner, Elisabet Whal-
strém & Gunilla Wilén - Teckning
och maleri

28/9-20/10: Tony Abrahamsson -
skulptur

¢ Eleonor Holst - maleri
26/10-17/11: Isak Nygren - Maleri,
grafik, teckning, installation

¢ Margreth Strém - maleri
23/11-15/12: David Tedfeldt - Maleri
& blandteknik

¢ Kerstin Bjork - Broderi & objekt

Galleri PS Kaponjargatan 4

PBY Galleri Thomassen || S
Sockerbruket 33

Gallery Four Risasgatan 5

kry Grafik | Vast

'@ Grafik i Vst

Storgatan 20 & 031-711 38 39. giv@
ramverk.se, www.grafikivast.se, Wed
12-18, Thu-Sun 12-16 or by appoint-
ment.

A gallery for graphic art
31/8-18/9: Hammer Chen - interna-

tionell utblick
21/9-9/10: Lars Palm

12/10-30/10: Marjut Borjesson
2/11-20/11: Cecilia Cavefors
23/11-11/12: Annika van Belkom
14/12-21/12: Nora Zolotov - GiV-sti-
pendiat 2023

11/1-30/1: Malin Rolfsdotter
1/2-19/2: Christer Norrstrom

Goteborgs Konstférening

KONSTFORENING Kastellgatan 9
(7] 7

% 031-18 64
03. info@
gote-
borgskonstfo-
rening.org,
WWW.

gote-
borgskonstforening.org, Tue-Fri
13-17 & Sat-Sun 12-16.

17/8-8/9: Carl Johan De Geer
14/9-6/10: Peter Johansson

© Peter Johansson

¢ Amalia Arfelt

12/10-3/11: Jeff Olsson, Nils Win-
berg

9/11-1/12: Johan Nobell, Filippa
Nilsson Kallhed

7/12-29/12: Stefan Karlsson

Goteborgs Konsthall
Gotaplatsen, goteborgskonsthall.se/

ke Goteborgs konstmuseum

Foto: Hendrik Zeitler

Goétaplatsen @ 031368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.goteborgskonstmuseum.se,
Open, see homepage

6/4-27/10: Ny Konst. Charlotte
Mannheimer och modernismens intdg i
Gateborg

25/5-12/1: llon Wikland och hennes
bildvdrldar. Saga, aventyr och var-
dagsliv

7/12-9/3: Stenastiftelsens kultursti-
pendium 2024

kle] Hasselblad Center

Gotaplatsen, Konstmuseet, www.
hasselbladfoundation.org

B Lerverk galleri & butik

Postgatan 8 @ 031-13 13 49, info@
lerverk.se, lerverk.com, Open: see
homepage

Mélnlycke kulturhus Nemes-
hallen

Biblioteksgatan 2, & 0317246400,
kultur@harryda.se, kultur.harryda.se,

k¥ Nevven

Molinsgatan 11 &
0760 86 73 05, info@
NEVVEN nevvengallery.com,
www.nevvengallery.
com/, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.

8/8-22/9: Fanny Hellgren, Ronya
Hirsma & Olof Marsja

3/10-24/11: Ana Manso
5/12-9/2: Zsofia Keresztes

Partille konstférening

Partille herrgard »Slottet«, Carl
Wilhelm Carlbergs Allé, info@par-
tillekonst.se, partillekonst.se/, Under
utstallningsperioder: l6r-son 12-16,
tis 12-15.

7/9-22/9: Ralph Holmstréom Maleri
¢ Ingrid Leonardsson Glaskonst
5/10-20/10: Vivianne E Rosqvist

19



Glasmalning, akryl, keramik m m
¢ AnnLis Kriiger Textila bilder
16/11-1/12: Marianne Hultberg
Maleri

¢ Eva Magnusson Keramik

P¥] Roda Sten Konsthall

Réda Sten1 & 031
Imnn S'I'E" 12d08 t16. Lnfo@t)h .

rodastenkonsthall.
MONSTHALL® .- ="V
12-20, Thur-Fri
12-17, Sat-Sun 11-17.

14/9-24/11: Hostens utstallning med
/7 Fall exhibition with Afrang Nordlof
Malekian, Malin Holgersson, Laleh
Kazemi Veisari, Nazanin Raissi &
Samaneh Roghani

20

\5/12-8/12: Den Lingsta Natten 2024, i

samarbete mellan Réda Sten Konst-

‘hall samt screentryckeriet och galle- '

riet Longest Night i Kortedala // The
Longest Night 2024, in collaboration
between Réda Sten Konsthall and
the screen-printing workshop and
gallery Longest Night in Kortedala.
6/12-8/12: En utstallning skapad av
deltagare fran Réda Sten Konsthalls
ungdomsverksamheter // An exhi-
bition created by participants from
Réda Sten Konsthall's youth groups.

F14 Rohsska museet
Vasagatan 37-39

Sintra konsthantverksgrupp

Landsvagsgatan 5 @
031-775 01 20, info@
sintra.se, www.sintra.se,
Mon-Fri 11-18, Sat 11-16.

24/8-11/9: Paula
Lindbom

¢ Fonsterutstallningar:
Emma Holmgren, Kerstin Paulsrud
14/9-2/10: Johanna Térnqvist

¢ Fonsterutstallningar: Benjamin
Uggla, Eaten Kate

5/10-23/10: Bitte Westgardh

¢ Fonsterutstallningar: Anna H6g-
gren, Elin Ruist

sintra

\ VvV
\_ <

- GOTEBORG

Utstallningslokaler utanfor kartan
1. 3:e Vaningen Dans & |
Konstscen, Sockerbruket 9 oY

11. Galleri Majnabbe, \

Kustens hus, Taubegatan 9
13. Galleri Thomassen,
Sockerbruket 33

~ 20 Lerverk galleri & butik,

Postgatan 8

21. Mélnlycke kulturhus,
Biblioteksgatan 2

23. Partille konstférening.
Partille herrgard, »Slottet«

24. Réda Sten Konsthall,
Réda Sten 1

26/10-13/11: Maria Angquist Klyva-
re & Jan Lambert Kruse

¢ Fonsterutstallningar: Karin Ost-
berg. Bibbi Forsman

16/11-31/12: Jultraditioner & motreaktioner

Galleri cu@uddenberg

e

Kastellgatan 7 @ 03115 56 70, cu@
uddenberg.org, www.galleriudden-
berg.se, Wed, Thur 13-17, Fri, Sat
12-16, Sun 12-15.

14/9-28/9: Heike Ahrends - maleri
5/10-19/10: CU surprise

26/10-9/11: Jonas Wickman - maleri

16/11-30/11: Helena Mellberg -
skulptur

7/12-21/12: Mikro 2024 - Konst i litet
format

VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

Alingsas Konsthall

Sédra Ringgatan 3

Abecita popkonst & foto

Herrljungagatan 15, in Knalleland

Boras Konstmuseum

Kulturhuset, P A
SDI:!ﬁE Halls Terrass @

0734 327386,
KO"_I %-ﬂ- info.boraskonst-

museum@boras.
MU%EU se, boraskonst-

museum.se,
Open: Tue-Wed 12-17 Thu 12-19 Fri-
Sun 12-16. Admission free

19/10-25/1: Lars Tunbjorkpristagare
2024: Dimitris Makrygiannakis Juryns
motivering: Dimitris Makrygiannakis ar
en streetfotograf som gar utanfér ra-
marna. Med sin komposition hittar han
surrealistiska vinklar, ofta med humor,
ur helt vanliga vardagssituationer. Han
har en intelligent blick och en egen stil
som inte liknar nagot annat.
23/11-30/3: Christian Andersson
No Prospect ofan End - | utstallningen
utforskas Anderssons konstnarskap
dar aterkommande fragestallningar om
metafysik, tid och rum ar centrala delar.

[

L

© Christian Andersson, Marrow (detalj), 2022
Foto: Frac Normandie / Clérin-Morin

21




BORAS

Flaménska Galleriet
Sédra Torget 4

Textilmuseet

Skaraborgsvagen 3A
© 03335 89 50,
textilmuseet@boras.
se, textilmuseet.se,
Open: see website

25/5-25/12: Ny
permanent utstallning
Omstart mode En utstallning om hur vi
kan narma oss en cirkular textil fram-
tid med nya produktionsmetoder, och
hur du som individ kan vara med och
paverkal!

14/9-26/1: Korsettkriget — en kamp om
kvinnlighetens former | utstallningen

om kvinnlighetens former vid férra
sekelskiftet moter du ett ojamlikt Sveri-
ge dar det var skillnad pa manniskor.
Framfor allt var det skillnad mellan
kvinnor och man. Och det skulle synas.
12/10-24/8: Kldnningen gér mannen, hau-
te couture —enny era tar oss med in bakom
kulisserna i en anrik modegenre under
radikal férandring. Vid haute coutu-
re-husen i Paris skapas handsytt mode
pa hdgsta konstnarliga niva. Traditionellt
har couturen vant sig uteslutande till
kvinnor, i dag ar det en hantverksgenre
under radikal férandring. Fran att ha
férknippats med en klassisk damgarde-
rob och en svunnen tid handlar dagens
haute couture snarare om det normbry-
tande och expressiva.

Warenstams

Herrljungagatan 15 (Abecita-huset i
Knalleland)

Algarden

 Algardsvagen
. 33.info@

§ algarden se,
WWW.

4 algarden.se,
Fr, Sat, Sun
12-15.
7/9-22/9: Rigmor Nygaard
12/10-27/10: Katarzyna Zimna
9/11-24/11: Utstallning med Algar-
dens medlemmar

22

FLODA

Naas Konsthantverk

E|

Naas slott (E20 ca 3 mil dster om
Goteborg) @ 0302 300 08, info@
naaskonsthantverk.se, www.
naaskonsthantverk.se,

LIDKOPING

Lidképings konsthall
Stenportsgatan 11

RYDAL

Rydals museum

Borasvagen 237 @ 0320 218 300,
rydalsmuseum@mark.se, www.mark.
se/rydalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-
Sun 12-16. Open additionally during
the summer.

SKARHAMN

Nordiska akvarellmuseet
Sédra hamnen 6

SKOVDE

Konstmuseet | Skévde
Skévde Kulturhus, Tradgardsgatan 9

STROMSTAD

Konsthallen Lokstallet Stromstad
Uddevallavagen 1

TROLLHATTAN

Konsthallen Trollhattan

Nohabgatan 11 b @ 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.
trollhattan.se/konsthallen, Tue-Sun
11-16, Wed 11-19.

10/8-7/9: Oppen Salong - Tema: Mitt i
vardagen

28/9-17/11: Haky Jasim - Hem,
Hav, Hopp — En reflektion Gver flykt. |
samarbete med Longist Night, Anna
Ehrlemark & Mileta Mijatovic
30/11-26/1: Yvonne Swahn & Karon
Nilzén

UDDEVALLA

Bohuslans museum
Museigatan 1

VANERSBORG

Vanersborgs konsthall

VANERSBORGS
KONSTHALL

Kungsgatan 15 @ 0521 72 17 40,
konsthallen@vanersborg.se, www.
vanersborg.se/konsthall, Tue-Thur 12
-18, Sat 11-15. Fridays open to events.
14/9-16/11: Det vilda

DALSLAND & VARMLAND

14 septonbor =
16 noveaben 2824

© Statira Jazayeri & Linn Bredberg

- Statira Jazayeri & Linn Bredberg
undersoker och tolkar Vargon. Det
ar genom bade lokal kAnnedom

och med nyfunnet perspektiv dessa
tva konstnarer tar sig an Vargéns
sardrag och karaktar.

7/12-1/2: Homografiska museet |
Fengersfors star Homografiska
museet. Det ar ett litet museum till
ytan, men dess samling visar en
omfattande varldsbild av queer re-
presentation, mangfald och variation.
| samlingen finns det saval konstverk
som dokumentation och féremal.

14

ARVIKA

Arvika konsthall Storgatan 22

Arvika Konsthantverk
Kyrkogatan 17 B

Rackstadmuseet

Kungsvagen 11 @ 0570
ﬁ 809 90, info@rackstad-

museet.se, wWww.
rackstadmuseet.se,
June-Aug: Daily 11-17,
Sept-May: Tues-Sun 11-16.

18/5-6/10: Karin Broos Ogonblick av liv

DALS LANGED

Steneby Konsthall

STENERY

Enetsvagen 1 # 0531 710 40, info@
steneby.se, www.steneby.se/konst-
hall, Tue 11-16, Wed 11-18, Thur 11-14,
Sat-Sun 11-14.

RACKSTAD
MUSEET

FENGERSFORS

Not Quite
Fabriksvagen 2

KARLSKOGA

Karlskoga Konsthall
Kungsvagen 47, Tingshusparken

KARLSTAD

Galleri Ekdahl
[ Gaem Sundbergsgatan

E K D A H Lzo 7% 072 0391 301,
info@galleriekdahl.
L Se, WWW.

galleriekdahl.se, Fri12-17. Sat 12-15.

16/8-31/8: Michael Vagsten
6/9-21/9: Matilda Skoglund
18/10-2/11: Projekt 10 x 10 - De forsta
100 bidragen Samlingsutstallning
med sma tavlor med matten 10 x 10
cm. Samtliga av galleriets utstallare
har genom aren bidragit med minst
ett konstverk var och dartill har andra
konstnarer inkommit med bidrag.




Projekt 10 x 10

8/11-23/11: Kenneth Pils
29/11-21/12: Mark van den Heuvel
10/1-25/1: 4:¢e Midvintersalongen Jury-
bedédmd samlingsutstallning som
arrangeras for fjarde aret i rad.

KARLSTAD

Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A

Galleri Mats Bergman Karlstad
Herrhagsgatan 48

GALLERI @ 076 600 81 00,
MATS info@galleriberg-
BERGMAN mankarlstad.se,

KARLSTAD

gallerimatsberg-
man.se/, Tue-Fri
10-17, Sat 12-15.

16/8-31/8: 40 ars jubileum galle-
riet firar 40 ar i branschen & Mats
Dahlberg

6/9-21/9: Lea Ahlstad
27/9-12/10: Lisa Rinnevuo
18/10-2/11: Sirje Papp
8/11-23/11: Anette Gustafsson
29/11-21/12: Ylva Molitor-Gardsell

sTOCKHOLY

Konsthantverkarna Karlstad
Sédra Kyrkogatan 6

Sandgrund Lars Lerin
Vastra Torggatan 28

Varmlands Museum
Sandgrundsudden,

24

=

Doktor Enwalls vag 13
(Marieberg) @ 0550
882 00, infokonstmu-
seum@kristinehamn.se,
www.kristinehamn.se/
kristinehamnskonstmu-
seum/, Tue-Sun 11-16, Thur 11-20.

Kristinehamns konstmuseum

5/10-24/11: Hostsalong - | samarbete
med Varmlands konstférening. | ar en
jurerad salong.

14/12-9/2: Christoffer Bocker
14/12-27/4: Personal Films Sara Broos
& Gunvor Nelson

PERSONAL FILMS
SARA BROOS &
GUNVOR NELSON

27 april 2025

14 decemb

Kristinehamns
konstmuseum

istinehamnshkonstmuseum.se

Filmer av Sara Broos och Gunvor Nelson

En utstallning dar Gunvor Nelson,
Kristinehamnsbdérdig fédd 1931, och
Sara Broos, fédd 1977, visar upp det
starka moétet mellan tva filmkonst-
narer fran olika generationer. | métet
framtrader deras filmer i ett nytt ljus
och de har gemensamt skapat en helt
ny film, View From a Window. Nelson och
Broos representerar tva generationer
konstnarskap och deras personliga
férhallningssatt bidrar till ett dyna-
miskt méte som inspirerar och berikar.
Utstallningen ar producerad av Kultur-
huset Stadsteatern i samarbete med
gastkurator Angie Astrém. Den visades
pa Kulturhuset varen 2023.

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum Upperud

OSTRA AMTERVIK

Alma Lévs museum

Smedsby, www.almalov.com,

GOTLAND & OSTERGOTLAND

BURGSVIK, GOTLAND
Koérsbarsgarden

Sundre Vastergarda 135, www.kors-
barsgarden.se

LINKOPING

Galleri Sander

Nygatan 42 @ 070 512 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.
se/linkoping, Wed-Fri 12-18, Sat 11-15.
7/9-25/9: Olle Schmidt & Fredric
Ilmarson

28/9-16/10: Orjan Wikstrém maleri
19/10-6/11: Jimmy Gustavsson maleri
9/11-27/11: James Bates maleri
30/11-18/12: Linda Samuelsson maleri

21/9-20/10: Kronans histsalong
Jurybeddmd samlingsutstallning

KRONANS

H O 5S5TS ALONG

Hostsalong 2024
26/10-10/11: Genom mina égon
Ann-Lis Enlund Grafik, teckning m m

Passagen, Linkdpings konsthall
Stora torget 2

NORRKOPING

Arbetets museum Laxholmen

Galleri Kronan

Tradgardsgatan 13 @
01113 34 83, gallerikro-
nan@gmail.com, www.
ll“ gallerikronan.se/.
Wed-Sun 12-16.

GALLER| 31/8-15/9: Norrképing
KRONAN Noir Jens Tarning

Akvareller

© Ann-Lis Enlund
Margareta Brandin Couches infinies:
viskningar mellan bindrt och organiskt
Fine Art Print

© Margareta Brandin
7/12-22/12: Ayalsam Yaseen
Al-Qaisi Intryck Akrylmaleri

© Jens Tirning

25



Konstforum Norrkdping

Saltangsgatan 19

Norrképings Konstmuseum

Kristinaplatsen, langst upp pa Drott-
ninggatan @ 011 15 26 00, konstmuse-
et@norrkoping.se, www.norrkopings-
konstmuseum.se, Tue-Sun 11-17, Wed
11-20.

10/1:Enlinjdr chimdr - Carl Larsson,
Gosta (GAN) Adrian-Nilsson, Lena
Cronqyist, Cecilia Edefalk, Isaac
Grunewald, Vera Nilsson med flera. |
Konstmuseets nya samlingspresen-
tation presenteras 300 ar av svensk
konst. Har far nya och gamla favoriter
ta plats och besékaren far moéta lekful-
la hangningar som presenterar gamla
skatter tillsammans med aldrig tidigare
visade nyforvarv.

10/2-29/9: Tyra Kleen - Stindigt
sékande | utstallningen presenteras
verk av konstnaren, fotografen och
varldsresenaren Tyra Kleen (1874-1951).
Valkommen att ta del av konstnarens
egna fotografier, fargstarka illustra-
tioner samt symbolistiskt laddade
litografier och malningar.

27/4-8/11: Beritta! Berditta! Lena Sjo-
berg - En pedagogisk utstallning med
bilder av férfattaren och illustratéren
Lena Sjéberg. Utstallningen ar ett sam-
arbete mellan Norrkdpings Konstmu-
seum och Norrképings Stadsbibliotek
och har som mal att framja laslust,

26

kreativitet och skapande hos barn och
unga.

28/9-19/1: Bortomytan Det finns en
kraft i det abstrakta maleriet. Det ar
denna kraft som fér samman konst-
narerna

© Ehuru, 2024, Thomas Edetun, Jimmy Gustavs-
son, Fredric [lmarson. Foto Thomas Edetun
Thomas Edetun, Jimmy Gustavsson

& Fredric Ilmarson som vill utmana sig
sjalva det egna skapandet men ocksa
betraktarens blick och fantasi.
26/10-27/4: Frihetens sprik: Mdleri fran
1946 och framit Eskil Hansson, Ann Ed-
holm, Cajsa Holmstrand, Carl Magnus,

© Cajsa Holmstrand, Utan titel, 1984. Foto Mats
Arvidsson

Efter andra varldskriget vaxte en ny
syn pa konsten fram. Det abstrakta
eller icke-forestallande maleriet kom
att symbolisera en ny framtid inom
bildkonstens omrade. | Frihetens sprak
lyfts maleri fran 1946 till 2024 fram ur
museets rika samling.

NP33 - Galleri Sander

Norrapromena-

GALLERI den 33 = 011
2379 56. 0704

SAN D E R 38 0157, info@

gallerisander.se, gallerisander.se/

norrkoping/, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-
Sat 11.30-15.

27/9-26/10: Marion Forssell I minnet
av nuet Malningar

© Marion Forssell, utan titel

© Mikael Fagerlund

¢ Mikael Fagerlund & Tommy
Andersson Visuella dialoger ddr 1+1 blir
mer dn tvd

© Tommy Andersson, utan titel

27/9-19/10: Bengt Engwall Bob
Marley & The Wailers - Aldrig tidigare
visade bilder fran konserten pa Gréna
Lund 1978

© Bengt Engwall, Bob Marley
¢ Ove Carlson - Everything I know
about geometry Malningar och grafik

© Ove Carlson, Construction 2

27



NP33 - Galleri Sander, forts.

¢ Lise Lundgren - Jord och grénska
Akvareller

L f
© Lise Lundgren, Tridgdrdsdrom
26/10-30/11: Arne Frifarare - Nya
malningar

© Mia Malmlof, Fredsmdrke
¢ Mia Malmlof & Géran Hagg - Au-
rora Maleri, collage och objekt

© Anne-Lie Larsson-Ljung, Primordial Amoros
9/11-25/1: Anne-Lie Larsson-Ljung
& Bo Ljung - In Between Earth and
Skies. Tva konstnarskap i tiden visar
malningar, grafik och teckning

© Bo Ljung, Vulkanisk stillhet
7/12-21/12: Samlingsutstallning -
Maleri, skulptur och grafik

Stahl Collection - Contemporary
Art

STAHL
COLLECTION

Garvaregatan 4 C, kontakt@stahl-
collection.se, stahlcollection.se, For
Oppettider och dvrig information, se
hemsida // For more information
and opening hours, see homepage.
1/1:Under 2024: 1900 kvm samtids-
konst i en gammal industrilokal. |
nuvarande utstallning visas samtida
maleri fran hela varlden, bland andra
Anselm Kiefer, Linn Fernstrom,
Sara-Vide Ericson och Hyun-Sook
Song.

NARKE & SORMLAND

© Pingvin 7 (1981-82) ©PG Thelander/ Bildupp-
hovsritt 2024

Verkstad Tunnbindaregatan 37

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum

Portgatan 2, Munktellstaden @ 016-
710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.
se, konstmuseet.eskilstuna.se, Tue-
Fri 11-16, Sat-Sun 12-16, fri entré/free
admission.

21/9-16/2: S6rmlandssalongen
26/10-26/1: Oscar Furbacken
Carl-Axel Valén-stipendiat 2021

HALLEFORSNAS

Konstgalleriet Halleforsnas
Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket

KATRINEHOLM

Katrineholms konsthall, kulturhuset
Angeln

Katrinehol msgl{ggatan

konsthall 0150-576
30, kultur@

katrineholm.se, www.katrineholm.se/
konsthall, Mon-Fri 9-18, Sat 10-15.

31/8-14/9: Konstbiografen Jan Hakon
Erichsen,

Salad Hilowle,

Eva Rocco Kenell med flera
28/9-23/11: Viir rika som troll
MYCKET
7/12-18/1: Vintersalong 2024

KUMLA 2

Galleri Orsta
www.galleriorsta.se,

MARIEFRED

POM Gallery
Langgatan 11

NYKOPING

Galleri Fiskhuset [:

Behmbrogatan 11
B # 015512 07
70, info@
gallerifiskhuset.
Se, WWW.
gallerifiskhuset.

FIS kh use se, Tue-Sun

Galleri - Butik « Evenemang 11-15.
31/8-15/9: Fri-

da Johansson Maleri, skulptur

21/9-6/10: Cilla Eriksson Maleri

12/10-27/10: Svensk Natur Mattias

Liljeqvist Foto

2/11-17/11: Fran morker till ljus Asa

Ingarda Intarsia,

Hisako Mizuno Jonsson & Jeanette

Wallgren

30/11-22/12: Julklappen Ett antal

hantverkare och konstnarer visar och

saljer alster.

29



NYKOPING

Galleri Sjohasten

2 Stora Torget 1 % 0155
(9 28 78 11, galleri.
GALLERI sjohasten@telia.com,
e www.gallerisjohasten.
SIOHASTEN net/, Wed-Fri 15-18,
Sat 11-15.

7/9-21/9: Ria Roes Schwartz -
akvarell

5/10-19/10: Lars Tunebo - maleri,
olka tekniker

9/11-23/11: Lisa Persson Baagoe -
maleri & Helena Bjérnberg - skulptur
30/11-14/12: Julkul, samlingsutstal-
ning, olika tekniker

5/10-2/2: Tienhaara betyder vigskdl -
En berattelse om rétter och hem-

langtan Jessica Segerberg Fotografi
g 3&:

© Jessica Segerberg

TORSHALLA

Ebelingmuseet Eskilstunavagen 5

Sérmlands museum

sormlands
museum

En del av Region, Stravansd

Tolagsgatan 8,
info.museet@
regionsormland.
Se, WWW.
sormlandsmuse-
um.se, Tue-Sun 10-17.

20/4-15/9: Solid Ground — mdlningar
och modeller Andreas Glad Utstall-
ningen ger en heltackande presen-
tation av konstnaren Andreas Glad
som gjort sig kand for en sarskild och
tidskravande arbetsmetod.
1/6-19/1: Slojdsalong Sormland - en
jurybeddmd utstallning i vilkken 31
sléjdare i Sérmland visar ett 40-tal
verk. Alltifran traditionella bruksfo-
remal till det fria, konceptuella och

konstnarliga.
SLOJDSALONG

© Bjorn Dahlgren/Sérmlands museum

OREBRO

Galleri Nord Storgatan 29

Konstframjandet Bergslagen

Storgatan 29 @
070 618 00 86,
bergslagen@
konstframjandet.
se, bergslagen.
konstframjandet.
se, Wed-Sat 12-16.

Konsthantverkarna i Orebro lan
Jarntorgsgatan 2

Orebro konsthall

Kulturkvarteret, Nygatan 7 & 019-

21 49 00, konsthallen@orebro.se,
orebrokonsthall.se, Mon closed, Tue-
Thurs 11-18, Fri 11-16, Sat 11-15.
15/6-8/9: In the power of our unexpres-
sed or unrecognized feelings Alex Rosa,
Conny Karlsson Lundgren & Annica
Karlsson Rixon

5/10-12/1: Fikret Atay

Orebro lans museum
Orebro Slott, Kansligatan 1

STOCKHOLM CITY

Accelerator

Stockholms Universitet, Frescativa-
gen 26 A, t-bana Universitetet

Andréhn-Schiptienko || 25 e
Linnégatan 31

Andys Gallery
Sankt Eriksgatan 128

B} Angelika Knapper
Radmansgatan 15

Anna Bohman Gallery || 26 e
Karlavagen 15

B ArkDes, Arkitektur- och
designcentrum Skeppsholmen

Belenius || 2t iieunee: Ulrikagatan 13

B Berg Gallery 1] S ander
Hudiksvallsgatan 8

Bl Bisrkholmen Gallery [ - —
Rédbotorget 2

Blom. Jewellery & Objects

Vanadisvagen 25 @ 070 458 44 44,
sigridingelablom@yahoo.se, www.
blomjewellery.com,

7/9-29/9: Katarina Jurstedt
5/10-31/10: Kerstin Neumuller
2/11-28/11: Kerstin Sarvimaki
1/12-30/12: Jul@blom.2024

© Sigrid Ingela Blom, Silversmed

ik} Bonniers Konsthall
BONNIERSKONSTHALL

Torsgatan 19 & 08 736 42 55, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se,

28/8-10/11: Frida Orupabo On Lies,
Secrets and Silence

e A

© Frida Orupabo, Big girl I1, 2024

¢ Ksenia Pedan

11/12-26/1: Maria Bonnier Dahlins
Stiftelses Stipendiater 2024

Carl Eldhs Ateljémuseum
Légebodavagen 10 @ 08 612 65 60,
info@eldhsatelje.se, www.eldhsa-
telje.se

Carling Dalenson
Sibyllegatan 49

Cecilia Hillstrém Gallery

1] 2584 uneer Hudiksvallsgatan 8

CFHill Vastra Tradgardsgatan 9

31



STOCKHOLM

Utstallningslokaler utanfor kartan

1. Accelerator, Stockholms Universitet, Frescativagen 26 A
38. Konstvaxlingar i tunnelbanan, Stockholms tunnelbana.

Stationerna: Gardet, Slussen, Mariatorget, Zinkensdamm,
Skanstull, Fridhemsplan, Odenplan.

&)
39
Sergels
torg
)

@)
z @
Z
® %
Centralen%')) %;
37)
o8
Slottet

o,
@)

Gamla Stan
32

33



Cornelia Sojdelius Gallery

’I_f Svenzka
Galleriférbundet

Cardellgatan 6 @ 070 817 39 94,
cornelia.sojdelius@gmail.com, www.
corneliasojdeliusgallery.com, Wed-
Fri12-18, Sat 12-16.

7/9-11/10: Kajsa Breitholtz - foto-
graf

© Kajsa Breitholtz
8/11-13/12: Sara Gewalt - skulptur,
teckning

© Sara Gewalt

Coulisse Gallery Stockholm

Sigtunagatan 15, filip@coulissegalle-
ry.com, www.coulisse-gallery.com,

Dansmuseet - Museum of
Movement

Drottninggatan 17

kle] Detroit

Roslagsgatan 21, mail@detroitstock-
holm.info, detroitstockholm.info/, visit
homepage

B Finlandsinstitutets galleri

IIII finlands
mstitutet

Snickarbacken 4, info@finlandsinsti-
tutet.se, www.finlandsinstitutet.se,
Tue-Wed 11-18, Thur 11-17, Fri-Sat
11-15.

13/9-26/10: Ananya Tanttu - Altar
Fotografier // Photography.
15/11-21/12: Joel Karppanen - Blue
Collars Fotografier // Photography.

© Joel Karppanen, Partners 2023

T Svenska

i} Galerie Nordenhake 'L Gallerifértundet
GALERIE NORDENHAKE

Lutzengatan 1 @ 08 2118 92,
stockholm@nordenhake.com, www.
nordenhake.com, Tue-Fri 11-18, Sat
12-16.

22/8-28/9: Spencer Finch
3/10-1/11: John Zurier
8/11-21/12: Paul Fagerskiold

Galleri Agardh & Tornvall 26/10-16/11: Marta Runemark

'l_f Swenska
Gallerifbrbundet

Sibyllegatan 65 &
07071679 77.
info@agardh-torn-
vall.se, www.
TURNVALL agardh-tornvall.
se/, Wed-Fri
13-17.30, Sat 12-16.

28/8-21/9: Sirje

GALLERI

AGARDH&

Papp Balance

© Marta Runemark, Old acrobats. 90x50 cm
23/11-21/12: Inger Edelfeldt

Y

© Sirje Papp, The Runner; 150x120 cm
28/9-19/10: Stanislaw Zoladz

© Stanislaw Zoladz, Vinterkvill, 75x105 cm
9/10-13/10: Grand Antique Art &
Deski,n pa Liljevalchs

© Inger Edelfeldt, Filomela (detalj)

k] Galleri Artem

Vikingagatan 24, galleriartem@gmail.
com, www.galleriartem.com, Thur
15-18, Fri-Sun 12-16.

¥ Galleri Duerr || 2t e
Hudiksvallsgatan 6

© Anders Moseholm, Don 't worry about bad
weather; 95x125 cm

35



BY Galleri Flach || 2t s

g Karlavagen g @
g 070 750 16 70,

' info@galleri-
flach.com,
WWW.

galleriflach.
com, Tue-Fri: 12-18, Sat: 12-16.

22/8-21/9: Patrick Nilsson

¢ Moa Israelsson (i projektrummet)
26/9-26/10: Andreas Johansson

¢ Rickard Sollman (i projektrummet)
7/11-14/12: Simon Dahlgren Straat
& David Permén

Ed GalleriGlas ! e bandet
Nybrogatan 34 @ 070 23153 30,
info@galleriglas.se, galleriglas.se,
Tue-Thur 12-18, Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.

4/9-3/10: Carina Seth Andersson
Mono

© Carina Seth Andersson foto: Pia Ulin
9/10-13/10: Lennart Durehed New
York 1974 Popup - fotografi
17/10-14/11: Ulrika Barr — Harena

k¥4 Galleri Hedenius

Sturegatan 36 @ 08 667 80 14, 070
312 00 96, henning@hedenius.se,
www.gallerihedenius.com/, Wed-Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

29/8-28/9: Marcus Martensson
3/10-26/10: Juri Markkula
31/10-16/11: Anders Sunna
21/11-14/12: Trast Olsson
14/12-11/1: Works by Gallery Artists

36

EE] Galleri Helle Knudsen

1T Suenska
.lJ Gallerifirbundet

Hantverkargatan 18-20 @ 070 416
44 40, info@gallerihelle.com, www.
gallerihelle.com/, Tue-Thur 11-17.30,
Fri-Sat 12-16.
Konstsallskapet Vaga Se
Pa samma adress @ 076 777 71 01
vagase@gallerihelle.com
www.konstsallskapetvagase.com

22/8-7/9: Stipendiatutstallning: Alice
Fyles, Rebecca Jansson & Klara
Wikstrom Regan

12/9-5/10: Marta Konig
10/10-31/10: Svante Rydberg
8/11-30/11: Marianne Lindberg de
Geer

5/12-20/12: Samlingsutstallning

B) Galleri Lorentzon

Hantverkargatan 38 @ 070 886 45 21,
gallerilorentzon@live.se, www.galleri-
lorentzon.com, Open: See homepage.

Galleri Loyal || 3t eune
Odengatan 3

Galleri Magnus Karlsson

1] Bestesaner
Fredsgatan 12 &
08 660 43 53.
0708 10 69 06,
info@galleri-
magnuskarlsson.
com, WWW.
gallerimagnus-

karlsson.com , Tue-Fri 12-17, Sat 12-16.

7/9-12/10: Duda Bebek

19/10-23/11: Peter Kéhler

30/11-25/1: Lisa Jonasson

k¥ Galleri Sebastian Schildt
Strandvagen 5 B

EE) GSA Gallery || 25t e
f d Galleri Andersson/Sandstrom,
Hudiksvallsgatan 6

Hallwylska museet

Hamngatan 4 @ 08 402 30 90, regis-
trator@lsh.se, hallwylskamuseet.se/,
Tue-Fri 12-4, Wed 12-7, Sat-Sun, 12-4.
22/3-12/1. Lim-Johan

Index - The Swedish Contempo-
rary Art Foundation

Kungsbro strand 19

Issues Gallery
Vattugatan 13

k¥4 Konstakademien

Fredsgatan 12 -
Jakobsgatan 27 C
(elevator) @ 08 23
20 45, , WWW.
konstakademien.
se, Tue-Sat 11-16.

24/8-28/9: Isak
Gustaf Clason - Resan mot en ny
arkitektur
24/8-5/10: Maija Lempiainen Nyrén
— Under ytan skriver havet
¢ Thomas Henriksson - Jag dr firg
¢ Evalina Jonsson - Hiljet
¢ Maria Koolen Hellmin - och solen
30/9-6/10: Bokstavskonst genom viv
Ateljé Grotesk x Studio Supersju
12/10-2/11: Per Svensson — Skulptu-
ral Alkemi
12/10-23/11: Peter Kinny - Ett till Ett
¢ Jorun Burman Berg - Dis
¢ Torsten Renqvist — Fragment i jord
och tid
30/11-18/1: — Bronsskulptur Gunilla
Bandolin
¢ Leif Claesson - Liftet
¢ Cecilia Hedlund - Vilka dger vira
offentliga verk?
¢ Petter Hellsing

KONSTAKADEMIEN

The Royal Academy of Fine Arts

grund av forfoljelse, krig, klimatkata-
strofer och krankningar av manskliga
rattigheter. JR:s konst kombinerar
fotografi, offentlig konst och socialt
engagemang i storskaliga verk. Ut-
stallningen ar JR:s férsta soloutstall-
ning i Norden.

Galleri s

7/9-24/11: Mdnniskoungar Lena
Cronqvist, Karin Mamma Andersson,
Charlotte Gyllenhammar m fl. Hur
kanns det att vara ung idag? Stanna
upp. betrakta och fundera tillsam-
mans i denna unika konstutstallning
for barn. Galleri 3.

12/12-16/3: The Illusion of Time Ruth
Orkin Fotoutstallning med den
berémda amerikanska fotografen,
fotojournalisten och filmskaparen
Ruth Orkin (1921-1985). Galleri 3

Kungliga Konsthégskolan, Gal-
leri Mejan (m m)

Exercisplan 3, kkh.se/utstallnings-
ytor/

—
PPN Larsen Warner |_| Sdicitieandet
Sturegatan

LARSEN 28 @ 08
WARNER 2

larsenwar-
ner.com, Www. la rsenwarner.com,
Wed-Thur 12-18, Fri 12-17, Sat 12-16.

Mint ABF-huseet, Sveavagen 41

Konstvaxlingar i tunnelbanan

Stockholms tunnelbana. Stationerna:
Gardet, Slussen, Mariatorget, Zin-
kensdamm, Skanstull, Fridhemsplan,
Odenplan. @& 08-123 378 18, info.
kultur@regionstockholm.se, regions-
tockholm.se/konstvaxlingar,

Kulturhuset Stadsteatern

KULTURHUSET
stadsteatern

Sergels Torg. @ 08-506 20 200,
kundtjanst@kulturhusetstadstea-
tern.se, kulturhusetstadsteatern.se/
utstallningar, Open & tickets: See
homepage.
23/5-12/1: JR - Déplacé-e-s JR Ut-
stallningen handlar om de miljontals
barn som ar pa flykt varlden éver pa

V'] Moderna Museet

Excercisplan, Skeppsholmen @ 08-
5202 3500, , www.modernamuseet.
se, Open: See homepage.
17/06-2023-01/01-2025Rosa segel

— Svensk modernism i Moderna Museets
samling // Pink sails — Swedish Mo-
dernism samlar omkring 100 verk av
konstnarer som Anna Casparsson, Siri
Derkert, Sven X:et Erixson, Isaac Gru-
newald, Sigrid Hjertén, Bror Hjorth,
Hilding Linnqvist, Vera Nilsson, Rag-
nar Sandberg och manga fler.
Utstallningstiteln ar lanad fran Rag-
nar Sandbergs skymningslandskap
»Rosa segel« fran 1934 // Revisit the
classics and discover new artists in
the Swedish Modernism movement.
The exhibition brings together some
of the many visual worlds and artistic
expressions that coexisted during

37



the major social changes of the early
20th century.

24/2-12/1: Den tredje handen
Maurizzio Cattelan och Moderna
museets samling. Konstnaren Maurizio
Cattelan har &gnat en stor del av

sitt konstnarskap at att ifragasatta
samhallets och sarskilt konstvarldens
konventioner med satir och humor,
provokation och allvar. // Maurizio
Cattelan, questions the conventions
of society in general and the art
world in particular. The exhibition The
Third Hand includes several of his
most iconic works alongside pieces
that he has chosen from the Moderna
Museet Collection.

17/6-3/8: Rosa segel — Svensk mo-
dernism i Moderna museets samling
Nedslag i konsten fran 1900 och fram
till 1940-talet. En period da samhal-
lets stora férandringar, handelser och
aven influenser fran storstader som
Paris och Berlin gor tydliga avtryck

i konsten. // At the beginning of the
20th century, Sweden is transformed
from an agricultural society to an
industrialised nation. Social reforms
and optimism about the future are
mixed with preparedness and fear of
world war. Based on Moderna Muse-
et's collection, the exhibition Pink Sails
looks at art from 1900 to the 1940s.

A period when major social changes,
events and also influences from big
cities such as Paris and Berlin make a
clear impression on art.

21/9-9/3: Tysk expressionism —
Konstndrsgruppen Briicke och mo-
dernismens borjan Bricke bildades
1905 i Dresden av de fyra unga
arkitekturstudenterna Ernst Ludwig
Kirchner, Fritz Bleyl, Erich Heckel och
Karl Schmidt-Rottluff. Tillsammans
utvecklade de ett fargstarkt maleri
med férenklade former och stora
fargfalt som ger uttryck for kans-

lor, snarare an att aterge en yttre
verklighet. // Briicke was formed in
Dresden in 1905 by the four young
architecture students Ernst Ludwig
Kirchner, Fritz Bleyl, Erich Heckel and
Karl Schmidt-Rottluff. Together they
developed a painting style with vivid
colours, simplified forms and large
colour fields that express internal
feelings, rather than reproducing an
external reality.

21/9-19/1: Nicole Eisenman & Edith

38

Hammar Mina dgen dr som trattar,

min rév dr en hand rymmer lek, snusk,
intimitet och sarbarhet dar rummet
blir en granslos yta for fantasin att
l6pa fritt i. Utstallningen speglar de
bada konstnarernas personliga och
kritiska férhallningssatt till kropp och
skapande, samtidigt som den ger
inblickar i den konstnarliga arbets-
processen. // My Eyes Are Like Funnels,
My Ass Is a Hand holds play. filth,
intimacy and vulnerability, becoming
an infinite surface for the imagination
to run free. The exhibition mirrors the
artists’ personal and critical ways of
relating to body and creative work,
while also offering a peek into the
artistic process.

21/10-18/1: Surrealism i Moderna
museets samling Ar 2024 3r det hundra
ar sedan den franske poeten Andrée
Breton skrev det forsta surrealistiska
manifestet, darfér denna djupdyk-
ning i museets surrealistsamling.

¥4 Nationalmuseum

Sodra Blasieholmskajen 2 & 08 519
54 300, info@nationalmuseum.se,
www.nationalmuseum.se, Open: See
homepage.

30/3-16/2: Beauty and the Unexpected

- Modernt och samtida amerikanskt
konsthantverk.

16/5-20/10: Vaginal Davis Middle Sex
ar epicentrum i en samling skulpturer,
ljudverk och hieroglyfiska teckningar
som visas som en installation i Gamla
biblioteket

Ly PLATINA

Galleri for samtida smyckekonst /
Gallery for contemporary jewellery
art Tegnérgatan 4 @& 073 980 59 06,
platina@platina.se, www.platina.se,
Tue-Fri 11-18, Sat 11-15.

14/9-28/9: Juan Riusch, Isabelle
Busnel & Sebastien Carre
3/10-6/10: Platina deltar i Stockholm
Carft Week, se hemsida

7/11-30/11: Sondra Sherman
5/12-22/12: Grupputstallning med
galleriets konstnarer.

Public service

Storgatan 1, info@public-service.com,
public-service.com/,

S P G (Susanne Pettersson
Gallery) || S5 et

Gavlegatan 10 b @ 07318391 71,
s.p.gallery@hotmail.com, www.spgal-

lery.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16, or
by appointment.

Saskia Neuman Gallery! | 32 s
Linnégatan 19 @ 070 919 53 17, info@
saskianeuman.com, saskianeu-
mangallery.com/, Tue by appoint-
ment, Wed-Fri 11-18, Sat 12-17.
22/8-26/9: Josef Jagnefalt (f. 1084)
I'told you I'd be home most of the day - En
svit nya verk som visar objektets
funktion som meningsbarare och
férmedlare. Titeln pa utstallningen
bar en sarskild mening i hur objekt

har fungerat historiskt som ett satt

att uttrycka olika manskliga begar.
Josef Jagnefalt ar utbildad pa Umeas
konstakademi.

3/10-2/11: Geraldine Swayne (f1965)
ar en brittisk konstnar och musiker som
bor och arbetar iHastings, England.
Swaynes konstnarskap ror sig mellan
maleri pa metall och canvas, till rérlig
bild och musik. Utifran fotografier

och bilder formas ett mystiskt,och
suggestivt bildsprak dar minnen och
upplevelser fran ett manskligt sinne
fangas i filmiska stillbilder.

© Geraldine Swayne

14/11-20/12: Dimen Hama Abdulla
(f1984) ar konstnar och dramatiker.
Konstnarskapet ror sig i flera praktiker
och medium - fran dramatik och per-
formance till bildberattande och ma-
leri. Detta ar Dimens forsta soloutstall-

ning inom bildkonsten. Utstallningen
presenterar en svit av verk i maleri och
teckning pa papper.

17/10-21/12: Nadine Byrne (f1985) -
Project space

En presentation av en svit nya verk,
collage.

Pile] SKF/Konstnarshuset

Smalandsgatan 7 @ 08 611 10 09,
info@konstnarshuset.org, www.
konstnarshuset.org, Thur-Fri 11-17,
Sat 12-16.

27/7-31/8: Sites of Pasage Mariana
Manner, Kah Bee Chow, Rasmus
Myrup Mathias Tang, Matilda Tjader
Curator: Sara Rossling

Oppettider: onsdag-l6rdag kl. 12-16
5/10-2/11: Dina vinner och bekanta
Medlemsutstallning i Stora galleriet
och Ovre galleriet. Curator: Team
SKF/Konstnarshuset, i ledning av ny
konstnarlig ledare Ashik Zaman
16/11-14/12: Jan Ramstedt - Charle-
ville hoodoo Malningar
b ke == ar.

© Jan Ramstedt, Travels with Marcilie

Statens Konstrad

Svensksundsvagen 11A, www.staten-
skonstrad.se/

Sven-Harrys Konstmuseum
Sven-Harrys

ﬁ_ konstmuseum

Eastmansvagen 10-12 @ 08 511

600 60, info@sven-harrys.se, Www.
sven-harrys.se, Open: See homepage
10/10-16/2: Master of Couture —
Azzedine Alai For forsta gangen i
Norden visas kreationer av en av
modehistoriens stérsta stjarnor. Med
ett éverlagset hantverkskunnande
och en skulptural vision skapade
Azzedine Alaia (1935-2017) kreationer
i granslandet mellan couture och
konst. Tillsammans med Azzedine
Alaia Foundation har Sven-Harrys
Konstmuseum fatt tillgang till Alaias
arkiv och handplockat fyrtio haute
coutureplagg fran hans storhetstid.

39



Wetterling Gallery || 2icieunds
Kungstradgarden 3

F¥] Amells konsthandel
(@]

AMELLS
EST. 1920

Birger Jarlsgatan 14 @ 08 611 41 93,
info@amells.com, www.amells.com/
, Mon-Fri 10-18. During ongoing
exhibitions also Sat 12-16.
31/8-14/9: Roland Svensson Ett
femtiotal underbara skargardskild-
ringar i olja, pastell, kol och akvarell.
// Magnificent views from the Stock-
holm archipelago in different media
by Roland Svensson (1910-2003).

Roland Svensson, Hallonstenarna, Langoren /
Hallonstenarna (skerries in the Stockholm archi-
pelago), 1960. Pastell, 42 x 60 cm. © Amells.
28/9-12/10: Jonas Nilsson Nu
aterkommer den skicklige djur- och
naturmalaren med nya verk ur de se-
naste tva arens produktion. // Recent
works in oil and watercolour by the
eminent animal painter Jonas Nilsson
(born 1968).

26/10-16/11: Amells hostutstdllning:
klassiskt och modernistiskt maleri
och skulptur av Nordens framsta
konstnarer. // Amells’ annual Fall Exhi-
bition presents paintings and sculp-
ture by outstanding Nordic artists of
the 19th and 20th centuries.

40

Carl Milles, Solglitter /Naiad riding a dolphin, 1917-

Gosta Adrian Nilsson (GAN), Seglatsen / Sail,
1918. Olja pd duk, 160 x 160 cm. © Amells.
7/12-20/1: Vitavérldar. Vintermotiv
i konsten. // Paintings reflecting the
white world of Winter.
Stangt/Closed: 22/12-7/1.
Py T B

JE%’*. ey

i T - £ e '_‘i’ .
Bruno Liljefors, Vinterlandskap med domherrar /
Winter landscape with bullfinches, 1900. Olja pd
duk, 63 x 76 cm. © Amells.

Y] Ostasiatiska musee
Skeppsholmen

DJURGARDEN, FRIHAMNEN, GARDET & LIDINGO

HV Galleri Djurgardsslatten 82

Liljevalchs

Djurgardsvagen 60 # 08 508 31 330,
info.lijevalchs@stockholm.se, www.
lijevalchs.se, Open: See homepage

Prins Eugens Waldemarsudde

Prins Eugens vag 6, Djurgarden @ 08
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun
11-17, Thu 11-20.

21/9-26/1: Lars Hertervig & Carl
Fredrik Hill Den norske konstnaren
Hertervigs uttrycksfulla verk visas i
dialog med verk av den kadnda svens-
ke konstnaren Carl Fredrik Hill
26/10-16/12: Gunnel Wahlstrand

Spritmuseum

Djurgardsvagen 38, spritmuseum.se,

Djurgarden & 08 662 58 84, info@
thielskagalleriet.se, www.thielskagal-
leriet.se, Tue-Sun 12-17, Thur 12-20
(May-Sep). Bus 67, Boat 80.
Always at Thielska: Nordic art from
around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characte-
ristic period setting.

25/5-20/10: Katarina Lofstrom
Visioner. Katarina Lofstroms (f.

1970) konstnarskap kretsar kring ljus-
fenomen och seendet. Utstallningen
Visioner visar hennes bildsviter,
videoverk och skulpturala installa-
tioner // Visions. Katarina Lofstrém's
(b. 1970) oeuvre explores seeing and
how we interpret the world. The exhi-
bition Visions features images, video
works and sculptural installations.

21/9-26/1: Det dr vackrast ndr det
skymmer Stamningsmaleri fran forra
sekelskiftet i museets samlingar. // It
is the most beautiful at dusk. Nordic light
paintings from the turn of the 20th
century in the museum's collections.

e

L

© Hjalmar Linde, Afton, 1901, Thielska Galleriet

Galleri Jan Wallmark || 25 s
Frihamnsgatan 60, NB/Magasin 6 @
070 714 18 10, info@janwallmark.se,
www.janwallmark.se,

Konsthall 16

Djurgardsbrunnsvagen 26 # 08 699
60 10, konsthall16@rfsisu.se, www.
riksidrottsmuseum.se/Konsthall16/,
Tue-Sun 11-16.

31/5-22/9: Momentum — Tore A Jonas-
sons samling Deltagande konstnarer :
Jorgen Agardtson, Linn Fernstrém,
Claes Jurander, Lars Lerin, Jockum
Nordstrém, Linda Ottosson, Sofia
Runarsdotter, Henrik Samuelsson,
Sophie Tottie Ett urval av de nyfér-
varv som gjorts till samlingen.
4/10-12/1: Elisabeth Westerlund -
No Pain No Gain Installation - Mang-
der av upphangda traningsklader
bildar ett landskap for betraktaren att
rora sig igenom, en plats att uppslu-
kas av, bade visuellt och mentalt. De
strimlade textilierna l@mnar endast
stommen till plagget kvar medan
remsor ringlar ner pa golvet och bild-
ar sma poélar. De fargstarka resterna
rymmer inte langre nagra kroppatr,
men desto fler associationer till hur
langt vi ar beredda att ga.

41



Georg Mayer

De ville lyfta hantverkarens status
och darmed vardet pa hantverket.
Konst och design skulle genomsyra
allt: fran arkitektur, mébeldesign,
mode och smycken, till leksaker och
bruksféremal.

Genom ett hundratal betydelsefulla
konstverk illustreras historien om ré-

¥

Elisabeth Westerlund, No Pain No Gain, instal-
lation, 2024

Millesgarden

I Annes Hus pa Nedre Terrassen
presenteras firman Haus und Garten,
grundad av Josef Frank.

Maria Likarz

Herse-
MUSEUM rudsvé—r
gen 32 &
08 446 75 90, info@millesgarden.se,
www.millesgarden.se, Tue-Sun 11-17

21/9-26/1: WIENER WERKSTATTE
Konst/hantverk Produktionskooperati-
vet grundades 1903 av bl.a arkitekten
Josef Hoffmann och konstnaren
Koloman Moser

) 5w !
PROIIM NEVINHR

© Maria Likarz, vykort © MAK

relsens borjan 1903 till dess slut 1932.

Nordiska museet

Djurgardsvagen, vid Djurgardsbron,
www.nordiskamuseet.se

Prinsessan Estelles skulpturpark -
Djurgarden

© Josef Hoffmann, skdl med handtag © MAK

Prinsessan Estelles Kulturstiftelse.,
www.preks.se/

42

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN

19/10-6/11: Lars Goéran Nilsson
Utan titel

125Kvadrat

ﬁ KONSTHANTVERK
BUTIK OCH GALLERI

Kocksgatan 17 & 08-640 97 77.in-
fo@12skvadrat.com, www.125kvadrat.
com, Tue-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
17/8-15/9: Lena Vik Linjens sprdk -
textila uttryck

21/9-20/10: Local Femme, Grupput-
stallning

26/10-24/11: Bjorn Holm - Avklddd
modellstudier

30/11-5/1: Medlemmarnas Jul

Abante Gallery || 26t e
Hornsgatan 44 @ 073 374 45 00,
abante@abante.se, abantegallery.se,
Wed-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16.
7/9-25/9: Anna Milewska Hide and Seek

© Lars Goran Nilsson
8/11-10/11: Gallery Weekend Stock-
holm 2024

Benhuset

Katarina
kyrkogards
soddra sida,
W,
svenska-
kyrkan.se/
katarina/
benhuset,

blas & knada

Hornsgatan 26 @ 08 642 77 67. galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun
12-16.

24/8-11/9: Pernilla Jansson Glas
24/8-6/10: Claymotion Stina Lord,
Moa Lénn, Linn Sjoéstedt, Linda
Karlsson, Klara Osterlund
14/9-2/10: Agneta Spangberg
Keramik

5/10-23/10: Fredrika Linder Glas
12/10-16/11: LJUS Sara Lundqvist,
Susanne Albert, Cribbe Eriksson,
Gunilla Kihlgren, Simon Klenell,
Malin Mena,

26/10-16/11: Rikard Palmquist
Keramik

23/11-30/12: JUL - medlemsutstall-
ning

© Anna Milewska
28/9-13/10: Miriam Viney Poetry in Clay

© Miriam Viney

43



,
Gamla Stan

Ho‘“sga‘a“ @ o‘é @
P
3 @
Medborgar-
platsen

® ®

STOCKHOLM SODER

Utstallningslokaler utanfér kartan @
7. Fargfabriken, Lovholmsbrinken 1, Lilieholmen @
12. Galleri Konstfack, LM Ericssons vag 14, Telefonplan @

20. Kummelholmen, Varholmsbackarna 120, Varby

01356,

er (ISL/CHE), Eveliina Sarapaa (FIN)
samt Astrid Rohde Wang (NOR).

H candyland
CANDYLAND
Gotlandsgatan 76 & 070 336 58 62,

galleri@candyland.se, www.candy-
land.se, Fri-Sun 13-16.

[ Fotografiska

Stora Tullhuset, Stadsgardshamnen 22 |
|

Fargfabriken

Illustration till Arkitekturer — dtta samtida
undersokningar

FARGFABRIKEN

Lévholmsbrinken 1, Liljeholmen @ 08
645 07 07, frontdesk@fargfabriken.se,

www.fargfabriken.se, Tues-Sun 11-16.
31/8-24/11: Arkitekturer - dtta samtida

. . T Swvensha
B Galleri Cupido || Geieriirunser

marjatta@gallericupido.se, www.
gallericupido.se,

Svartmangatan 27 @ 073 539 79 91,

undersokningar | fokus for utstallning-
en star arkitekturen som konstart i
egen ratt och dess férmaga att svara
mot manniskors grundlaggande
behov och drivkrafter. Medverkande
arkitekter ar Daniel Norell och Einar
Rodhe (SWE), Christin Svensson
(SWE), Daniel Johansson (SWE),
Anders Wilhelmson (SWE), Eugenia
Bevz och Konstantin Mirosh (SWE),
Walter Hjaltested och Caterina Deck-

44

[ Galleri Ekvall Térnblom || 25 e

Hornsgatan 36 @ 08
640 67 86, 070 798 65
56, info@ekvalltornblom.

se, Wed-Thurs 12-18,
Fri-Sun 12-16.

© Tim Timmey

7/9-25/9: Samlingsutstallning maleri
& skulptur med: Tim Timmey, John
Beijer, Shaw Petronio m fl
28/9-16/10: Irene Gronwall - maleri

© Irene Gronwall
19/10-6/11: Martin Jonsson - maleri

© Martin Jonsson

9/11-27/11: Jan Lindsgard - maleri

© Jan Lindsgdrd

30/11-18/12: Samlingsutstallning:
Midvinter bld - Konst av galleriets
konstnarer

ko] Galleri Hantverket

Goétgatan 63 @ 08 641 66 08, info@
gallerihantverket.se, www.galleri-
hantverket.se, Mon-Fri 11-18, Sat
11-16, Sun 12-16.

5/10-24/10: Tvd i trd Martin Heap &
Joérgen Melin skulptur i tra
26/10-7/11: Peter Gunnars fotografi
9/11-28/11: Carl Wellander skulptur
30/11-8/1: Julutstdllning med med-
lemmar tra, keramik, glas, silver,
metall och skulptur

1/2-20/2: Martina Holmberg
Fotografi

22/2-13/3: Kajsa Kallérus Keramik
15/3-3/4: Marie-Christine Thors-
lund Montafur Maleri

. 17 Svensk
PPY Galleri Hera || eimiireandet
se nasta sida

k¥3 Galleri Konstfack
LM Ericssons vag 14

galleri Trop

Ringvagen 86

(f d henProjects, HangmenProjects,
pa samma adress) @ 070 448 66 19,
info@trop.se, www.trop.se,

45



GalleriHera| | &5ma

19/10-6/11: Kai Savelsberg

oi

Glra

Hornsgatan 36 @ 070 352 04 41,
info@gallerihera.se, www.gallerihera.
se , Wed-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,
Sun 12-16.

/ _2.5/.9.: Evaelader

© Kai Savelsberg

8/11-27/11: Morten Lassen

© Eva Helander

28/9-16/10: Mattias Frogemar - :
© Morten Lassen

30/11-15/12: August Sandstrém -
akvareller

© August Sandstrém

© Mattias Frogemar

46

Galleri Orhanget
Hoéga Stigen 3, www.hundorat.se/

Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

Grafiska Sallskapet

Hornsgatan 6 @ 08
643 88 04, galleri@
’i N; grafiskasallskapet.se,
6' ¥ www.grafiskasallska-
& Y pet.se . Tue-Thurs
"“4& 12-18, Fri-Sun 12-16.
) 7/9-25/9: LisaW
Carlsson & Maria Sundstrém
28/9-16/10: Vilket tryck! Tysk nutida
grafik Stefan Wanzl-Lawrence,
Mathias Schliiter, Uta Zaumseil &
Fredrik Lindqvist
19/10-6/11: Karl Pettersson Omfor-
muleringar
¢ Ragnhild Ibsen Vardaglighetens
ritualer
9/11-29/11: Susan Gillhég
30/11-18/12: Danske Grafikere:
Kontur II Grafiska Sallskapet i ett
samarbete med Danske Grafikere.
11/1-29/1: Alexandra Skarp & Kersti
Sdéderstréom Ergon

2

1¥4 ID:| Galleri
Tjarhovsgatan 19, idigalleri.org/

Kaolin

Hornsgatan 50

¢ Marie-Helene Bornhall Smyck-
ekonst Fonsterutstallning
26/10-16/11: Asa Parson Handvav-
da textila verk

¢ Anna Kaks Objekt i keramik
Foénsterutstallning

23/11-31/12: Jul hos Konsthantverkarna
- julskyltning med medlemmarna;
glas, keramik, smyckekonst, textil, tra,
papper

11/1-29/1: Stockholm Craft Weeks
konsthantverkspris

Presentation och utstallning med
mottagaren av Konsthantverkspriset
som delats ut i samband med Craft
Week (pristagaren tillkdnnages den

2 okt.)

I Kummelholmen

Varholmsbackarna 120 & 08 640 97
98, 070 781 65 29, info@kummelhol-
men.se, kummelholmen.se, Fri-Sun
12-18.

Seriegalleriet
S:t Paulsgatan 14

EA stockholms Stadsmuseum

Slussen, Ryssgarden, www.stadsmu-
seum.stockholm.se

Studio 44

Tjarhovsgatan 44 B, info@
studio44-stockholm.com, stu-
dio44-stockholm.com/, Thurs-Fri
12-18, Sat-Sun 12-17.

kle] Konsthantverkarna
Soédermalmstorg 4, Slussen @ 08-

611 03 70, info@konsthantverkarna.se,

konsthantverkarna.se, Mon-Fri 11-18,
Sat 11-16

24/8-11/9: Anna Hulth I Skuggans
Fall Handvavda bilder utifran analogt
fotograf

14/9-2/10: Charlotta Klingstrém
Skulpturala objekt i porslin
14/9-24/9: Sven Méller Handbygd
keramikFonsterutstallning
5/10-23/10: Per Brandstedt Bruks-
féoremal och skulptur i svartbrand ek.
Galleriet

EAstudioL 2

Kindstugatan 3 @ 073 524 84 84, l2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Thur 13-16, Sat 13-16 & Open by
appointment.

StudyForArtPlatform
Katarina Bangata 66

Tegen 2
Bjurholmsgatan 9 b, www.tegen2.se

47



\\:" STOCKHOLM COUNTY (SOUTH OF STHLM)

o
FARSTA

Farsta Galleri

Magasinet, Farstadngsvagen 22,
info@farstagalleri.se, farstagalleri.se,

Konsthall C

Cigarrvagen 14-16, T-bana H6-
karangen. @ 08 604 77 08, info@
konsthallc.se, www.konsthallc.se,
Turs-Sun 12-17. Go to homepage to
see more about events & exhibitions.
6/9-13/10: Meditation Room (efter/
after Hammarskjéld) Meditation Room
ar den forsta utstallningen i Mariam
Elnozahys programserie Sacred
Spaces och har inspirerats av FNs
meditationsrum i New York, Dag
Hammarskjoéld och Bo Beskow. //
Launching of the Sacred Spaces pro-
gram by new artistic director Mariam
Elnozahy. This exhibition is inspired
by Dag Hammarskjéld and the medi-
tation room at UN headquarters.
6/9-30/10: Sept-Okt Mohammed
Tatour (residenskonstnar) arbetar
med en muralmalning pa KonstDax
vid David Helldens Torg i Hékarangen
// The residencial artist Mohammed
Tatour will work with a public artwork
att KonstDax, David Helldéns Torg in
Hokarangen

19/9-22/9: Performance: September
Sessions — Lorin Sookool Den sydaf-
rikanska performance-konstnaren
tar plats i Meditation Room. Sookool
arbetar med dans och interdisci-
plinara praktiker som jud, kostym,
foto och film. // Artistic intervention
by South African performance artist
Lorin Sookool, taking place inside the
Mediation Room.

9/11:Arkivens Dag // Archive’s Day
Invigning av nya Hokarangsarkivet
Renovering och upprustning med
stod fran Riksantikvarieambetet. //
Inauguration of the new Hékarangen
Archive. Development supported by
The Swedish Heritage Board.
23/11-15/12: Konst i forskolan med/
with Josefin Arnell Arlig utstallning
och pedagogiska projekt med éver
500 barn fran alla férskolor i Farsta.
/7 Annual collaboration between
artist Josefin Arnell and municipal
preschools.

48

GUSTAVSBERG

Artipelag Artipelagstigen 1

Gustavsbergs Porslinsmuseum
Odelbergs vag 5 B

HANINGE

Haninge Konsthall
Haninge

m Hanlnge Centrum,

\I, kO mmunPoseidons
torg & 08

606 80 99. , haninge.se/upple-
va-och-gora/kultur/konsten/,
Mon-Thurs 9-19, Fri 9-17, Sat 11-16.
11/9-4/12: Siri Ahmed Backstrom

© Siri Ahmed Backstrom
14/12-2/2: Haningesalongen 2024

Haningesalongen 202

Galleri Kyrkskolan

Klockarlétsvagen 26,
4 foreningenhaning-
3 ekonstnarer@gmail.

com, www.haning-
ekonstnarer.se,
Sat-Sun 11-16.

Galleri
Kyrkskolan

Fireningen
HarningeKonsingser

17/8-1/9: Cilla Adlercreutz - glas
7/9-22/9: Iréne Kickan Borgh -
malningar och keramik
28/9-13/10: Berndt Eriksson -
skulpturer i sten och brons
19/10-3/11: Petra Strémberg &
Mariana Nyman Sjéberg - malning-
ar, keramik

9/11-1/12: Medlemsutstallning,
blandade tekniker

7/12-8/12: Konst och hantverks-
marknad

S ]
Fullersta Gard

Fullersta Gardsvag 18 &
08-711 57 20, fullersta-
gard@huddinge.se,
www.fullerstagard.se,
Wed-Sun 12-16, Thurs
12-19.

Huddinge Konstnarsklubb

H-K-

HUDDINGEKONSTHARSKLUBE

Fullersta
Gardsvag 18,
info@
hudding-
ekonstnarsklubb.se, www.hudding-
ekonstnarsklubb.se, Sat-Sun 12-16.

Litografiska museet

()
r{l'j[ﬂg‘lllﬁ:;lﬁil :}-._j (.-uf;l.'i'[

—
S\ LITOGRAFKLUBBENS ARKIV

Sundby Gard #@ 08 746 90 91, info®@
litografiskamuseet.se, www.litogra-
fiskamuseet.se, Tue-Fri 12-15, Sun

12-15

NACKA

Carl Kostyal - Hospitalet

Sjokvarnsbacken 15

Dieselverkstaden, Nacka Konsthall
Marcusplatsen 17

NORSBORG

Botkyrka Konsthall Fittja torg 14

SALTSJO-BOO

SKULPTORENS VERKSTAD/

Renqyists ateljé

Spangvagen 21 @ 073 826 22 54,
kontakt@renqvistsverkstad.se, www.
renqvistsverkstad.se/,

31/8-29/9: Lars Kleen Skulpturut-
stallning Oppet lor-son kl 12-16.

© Lars Kleen

SODERTALJE

Galleri Kretsen

Vastra Kanalgatan 2,
konstnarskretsso-
dertalje@gmail.com,
www.kretsen.info,
jnTue-Sun 12-16.

&
S 31/8-15/9: Elisa-
beth Ahlqvist
21/9-6/10: Berith

Vg KONST™"

Froseth

12/10-27/10: Mauri Keindnen
1/11-10/11: Ad Hoc Kulturskolan
17/11-1/12: Teresa Aurora Niinez
Valdivieso

7/12-22/12: Mini - julsalong med Kret-
senmedlemmars verk i litet format.

Sodertalje konstférening

Stora torget.
#BE anita.,
s f‘.‘J.’_ fosselius@
telia.com,
www.facebook.com/sodertalje.

49



konstforening, Tue-Thurs 12-14,
Fri-Sun 12-16.

24/8-8/9: Ewa Kinnunen - Maleri
och collage

14/9-29/9: Kare Frenning - Foto-
konst

5/10-20/10: Bengt Olsen - Mal-
ningar

2/11-17/11: Peter Nilsson - Akva-
reller

23/11-8/12: BoOrje Svedman -
Skulpturer tré och sten

Sédertalje konsthall ||

Lunagallerians mellanplan % 08 523
022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertaljekonsthall.se, Open:
Wed-Fri 12-18, Sat 11-16

24/8-29/9: I am the Sun Atorina
Adam, Hanna Al Hayek, Nada Ali,
Brenda EL Rais & tiny Fem enskilda
konstnarskap presenteras i en utstall-
ning som beror fragor om identitet,
tro och Sodertalje.

2/10-6/10: Unsigned Untitled Undated
En happening i fem dagar av Tim
Beeby

19/10-1/12: Grdnslandet Johan
Thurfjell

7/12-25/1: Painters’ Salon 2024 Flat
Octopus pa Sddertale konsthall

TYRESO

Tyreso konsthall

Tyresd centrum & 08 578 294 16,
kulturen@tyreso.se, www.tyreso.se/

konsthall , Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18,
Sat-Sun 11-15.

31/8-13/10: Vg Alexandra Skarp
Tuft, maleri och skulptur

Flod, tuft av Alexandra Skarp
19/10-27/11: Min skog Lisa Malmgren
Textil, metall, har och naturmaterial

Lisa Malmgren, Skogen i handen. Foto: Erja
Lempinen

KISTA

Husby Konsthall

HUSBY KONST &
HANTVERKSFORENING

Husby Gard % 08 751 11 88, info@
husbygard.nu, www.husbygard.nu/,

MARSTA

Valsta konst Bragegatan 11

NORRTALJE

Norrtalje konsthall

Galles grand 7 @ 017671409, konst-
hall@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue-Sat: 12-16
15/6-21/9: Between Before and After
Clare Woods Maleri

5/10-23/11: KOSMISK KASTRE-
RING # 4711. En likkista snickrad
inifran - samlingsutstallning med 35
konstnarer.

7/12-25/1: Salong24 - Jurybeddmd
utstallning

SIGTUNA
Sigtunastiftelsen

Manfred Bjorkquists allé 4
@ 08 592 589 85,
program@sigtunastiftel-
sen.se, sigtunastiftelsen.
A se/kalendarium,

L

(q)]

—

c

— |
DSTIFTELSEN

STOCKHOLM COUNTY (NORTH OF STHLM)

7 % %
JARFALLA

Bas konsthall

Veddestabron 10, Barkarbystaden @
070 002 79 93. Mats.Ekberg@jarfalla.
se, www jarfalla.se/fritidochkultur/
kulturochnojen/konst/baskonsthall/,
31/8-23/11: Hi-jin Hodge &

David Hodge Closer by the minute, no
sense of time - Videoverk och instal-
lationer
18/1-29/3: Hakan Lidbo m fl.
Rumtiden - Ljudverk och interaktiva
installationer.

Jakobsbergs Konsthall

" " Jakobs-
JARFALLATS

Biblioteket
@ 08 580 296 74, mikael.falk@
jarfalla.se, www jarfalla.se/kultur-
idrott-och-fritid/kultur-och-nojen/
konst/konsthallen.html, Mon-Thurs
10-19, Tue 12-19, Fri 10-18, Sat 11-16.

7/9-12/10: Irina Gebuhr — maleri
19/10-23/11: Magnus Berg - maleri
30/11-18/1: Mikael Eriksson — maleri
25/1-1/3: Annelie Wallin - skulptur
och teckning

SOLLENTUNA

Stallbacken kultur, Edsvik
Landsnoravagen 42, Stallbacken

Overby Gard
OVERBY GARD Stoket
KONSTCENTRUM  Overby
= 08

754 7796. info@overbygard.se,
overbygard.se, Sat-Sun 12-16.
7/9-22/9: Marianne Philp - oljema-
leri, Asa Hult - skulptur & Ann-Loui-
se Lyman - maleri

28/9-13/10: Ruth Herrlin maleri &
Lena Sporre - keramik

19/10-3/11: Overbysalongen
9/11-24/11: Asa Gardeback - glas &
Pia Hallstrom - maleri

30/11-15/12: Julmarknad

SPANGA

Tensta konsthall

Taxingegrand 10 (50 m from Metro
station)

SUNDBYBERG

Marabouparken konsthall

marabouponken

Lofstrémsvagen 8 & 08 29 45 90,
info@marabouparken.se, www.mara-
bouparken.se, Wed-Sun 12-16.
6/7-6/10: The Flow of Everything
Philip Dufva, Maria Hedlund, Eva
Léfdahl

26/10-9/2: Runo Lagomarsino

TABY

Karby gard @
350 70 16,

m info@

TABY KULTURCENTRUM |5y gard se,

KARBY GARD

Karbygardsva-
gen1® 070

WWW.
karbygard.se,
Sat-Sun 12-16.

7/9-22/9: Ulrika Ritter, Eva Nilsson
Mahan & Lisa Petrelius Nygren (arr:
Taby Konstvanner)

¢ Karbygrafikerna Tema: Avstand
och narhet

7-8/9: Rolf Lindegren, Pia Edstedt
14-15/9: Maria Thorin

21-22/9 & 28-29/9: Gudrun Alvebro,
Ann Envall

4 Vastra flygeln: Susanne Risom
Textil

28/9-6/10: Konstrundan Téby Vallentuna.
Stor samlingsutstallning. OBS! Utdkat
Oppethallande 5-6 okt till kL. 10-17.
28/9-13/10: Vastra Flygeln: Ylva
Jacobsson - Textil/tra

5/10-6/10: Pia Edstedt, Rolf Linde-
gren, Kurt Pettersson Karbygrafiker.
12/10-13/10: Oppet hus. Féreningen
Karby Gards tio medlemsforeningar
visar sina verksamheter. Eva Skog-
lund Karbygrafiker

19/10-3/11: Nutida konsthantverk 2024
Femton inbjudna konsthantverkare
visar sin verk i silver, glas, tra, jarn,
keramik och textil tillsammans med
Taby Konsthantverkare (arrangér).

¢ Vastra flygeln: Konsthantverk -
Medlemsutstallning

51



¢ Karbygrafikerna Tema: Fantasi
19-20/10: Pia Edstedt, Rolf Lindegren
26-27/10. Knut Sonstervold

2-3/11: Stig Rybrink

9/11-24/11: Taby Konstnarers Vin-
tersalong

Karbygrafikerna Tema: Samspel
9-10/11 & 16-17/11: Camilla Kvissberg
23-24/11: Ake Westin

UPPLANDS VASBY

Vasby Konsthall

vh‘sav,}:onsmnu

Hammarbyvagen 16 @ 08 590 948
50, info@vasbykonsthall.com, www.
vasbykonsthall.se,

24/8-15/9: Tova Berglund Textil,
skulptur

21/9-13/10: Truls Martensson -
keramik

¢ Maria Winbjork Maleri, grafik
19/10-17/11: Jurybedomd Akvarellsa-
long Akvarell

23/11-15/12: Torbjoérn Lank Torbjérn
Lank Maleri

VALLINGBY

Konsthallen Studio ABC

KONSTHALLEN AEC

Jamtlandsgatan 161, konsthallen@
studioabc.se, studioabc.se, Opening
hours: See homepage.

2/11-17/11: Hanna Cecilia Wilén
Lindkvist Everywhere, the snakes, white,
sun, sand, snakes

© Hanna Cecilia Wilén Lindkvist
30/11-5/1: Studio ABC medlemsut-
stallning

AKERSBERGA

Osterakers Konsthall LAnsmans-
garden

Kantarellvagen 12

UPPLAND & VASTMANLAND

[; ENKOPING

Enkopings Konsthall

Tullga-
tan 18,
mailto@
enko-
pings-
konstfo-

rening.com, wWww.
enkopingskonstforening.com, Wed
17-19, Sat-Sun 12-15.

31/8-22/9: Ann Gedin Nidr och
fjdrran - »Samspelet mellan form,
farg, yta och material ar en barande
del av mitt skapande. Jag arbetar

52

bade abstrakt och med férestallande
element. Verken skall vara enkla,
tydliga i sitt utférande men samtidigt
mangtydiga och svargripbara.«

¢ Kristina Jansson Mdngfald - »Pa
nagot satt har alltid min konst nagot
med varelser och deras villkor att
géra. Vi och vara husdjur ingar i den
biologiska mangfalden. Vad hander
nar manniskor pa olika satt forandrar
miljon? Vilka arter éverlever? ... «
28/9-20/10: Roine Jansson
Mdnniskoriarbete - »De har sista aret har
Jjag forsokt fa en dverblick dver mitt ar-
bete. Jag har haft fem utstallningar med
olika teman som kvinnors arbete, krig
och olyckor. Arbete och fritid. Arbete i
stalindustrin och malmens vag till stal.«

26/10-17/11: Helen Edling Ingenting
av det jag sagt, ddremot det jag gjort —
Helén Edling arbetar multidisciplinart
och rér sig fritt i utrymmet

mellan installation, skulptur, teckning
och performance.

23/11-15/12: UKV och Orsa grafiker
Mellan tak och dagg Grupputstallning
med konstnarer fran tva grafiska
verkstader. Uppsala konstgrafiska
verkstad UKV och Orsa grafiker méts.
Det ar grafik i olika tekniker och pa
olika material.

27/12-30/12: Erik Thulin Enkdpings
kommuns kulturstipendiat 2023

SALA

Aguélimuseet

Vasagatan 17 & 0224-138 20, info@
aguelimuseet.se, aguelimuseet.se,
Wed-Sat 11-16.

SKINNSKATTEBERG

Uttersberg @ 076 310 85 60, infor-
mation@galleriastley.com, www.
galleriastley.com, Mon-Fri 10-18,
Sat-Sun 11-17. Information om paga-
ende utstallningar, se hemsida. /
Information about ongoing exhibi-
tions, see homepage

SMEDJEBACKEN

Arkivhuset Nordlandervagen

Stenhuset i Surahammar ’@]

Ekangsvagen 5
A\ % 070 532 35 15,
\ stenhusetgille@
/ gmail.com, www.

stenhusetgille.se,
Sat-Sun and
public holidays 13-17.

24/8-22/9: Lin for livet - En utstall-
ning i samarbete med Hemsl&jdsfor-
bundet i Vastmanland

Linioch for livet.
4 Kirsi Manni Linne - gammalt och
nytt kldder och annat

¢ Elena Semenova - textitryck pa
matt‘:)'[ och textil

s 3 T

© Elena Semenova

28/9-20/10: Marie-Louise Wallén
Larsson - textil, blandteknik

¢ LasseLarsson - tra

¢ Portrdtt Hammarskolan Ak 8,
Slojdutstallning, (i Caféet).
26/10-24/11: Johnny Molton -
malningar

© Johnny Molton

53



Tobbe Malm - skulpturerijarn

© Tobbe Malm, Anden

¢ Aterbruk Grupputstallning med
Stenhusets medlemmar, (i Caféet).
30/11-22/12: Julsalong - Alla,
professionella eller amatdrer, med
anknytnung till Surahammar, Ramnas
och Virsbo ar valkomna att vara med.
Inldamning 23-24/11 kl 13-17.

Bror Hjorths Hus @

Norbyvagen 26 @
ﬁm}%o

018-56 70 30,
info@bror-

hjorthshus.se, brorhjorthshus.se/,

Thur-Sun 12-16

7/9-6/10: Bror Hjorthféreningens
teckningsstipendiat 2024:

Catja Tonberg

12/10-24/11: TBA - Se hemsida (info
kommer senare)

30/11-26/1: Astrid Géransson moter

Augusta Strémberg

Kaleido

KALEIDGgn
gasinet,
Roslags-

gatan 1 & 01810 32 20, info@kaleido.
nu, www.kaleido.nu , Mon-Fri 11-18,
Sat 11-16.

24/8-14/9: Enny Sundell - metall
21/9-12/10: Daniel Strandow -
metall

19/10-16/11. Moa Israelsson textil
23/11-4/1: Jul hos KaleidoSl6jd- och
konsthantverksmarknad

Kéttinspektionen

Strandbodgatan 3, www.kottinspek-
tionen.org

Uppsala konstmuseum @

Uppsala slott,

Ingang E &

018-727 24

82, konstmu-

seum@
uppsala.se, konstmuseum.uppsala.
se/, Tue-Sun 11-17, Thur 11-20.

18/5-15/9: X VIL:e Grafiktriennalen
2024

Se utstallningen dar éver hundra
svenska konstnarer deltar. Det ar
aven en specialutstallning med ne-
derlandska grafiker. | samarbete med
_Grafiska Sallskapet.

© Goran Boardy, Lappugglan slir pd dagen.
2023.

21/9-27/10: Johan Ibrahim Adam
Ateljéstipendiat 2023/2024

Hans konstnarskap har en bejakande
ton, dar allt fran vardagsobjekt till
hantverksféremal, har potentialen att
bli konst, och inkorporeras i en stérre
berattelse. | hans samplande metod
mots identitetspolitik, andliga varldar
och slkultur.

Johan Ibrahim Adam

12/10-23/2: Tyra Kleen Stindigt
sokande Utstallningen visar den hittills
mest omfangsrika presentationen av
Tyra Kleens konstnarskap. Hennes
intresse fér det ockulta och andliga
tog sig uttryck genom symbolistiska
malningar och litografier. Utstallning-
en bygger pa de senaste forsknings-
rénen om Tyra Kleen och innehaller
flera verk som inte visats tidigare.

Det forlorade paradiset. 1909, Tyra Kleen Foto:
Amells konsthandel

2/11-31/12: Stiftelsen Anna-Lisa
Thomson Till Minne - Stipendiater
2024. Verk av de fem konstnarer som
erhallit arets stipendium visas.
19/12-2/2: Christopher Long -
Uplands konstférening har utsett
Christopher Long till Arets konst-
narsprofil 2024. | utstallningen far

du ta del av hans konstnarskap och
sinnliga maleri.

© Christopher Long, Riverbend. Foto: Sarah
Rimmé Toure.

Uppsala Konstnarsklubb

Sysslomansgatan 1
N Iq = 079 335 48 78,

kontakt@uppsala-

konstnarsklubb.se,

www.uppsalakonst-

narsklubb.se,

Wed-Fri14-18,
Sat-Sun 12-16.

17/8-1/9: Ingrid Orlowski Galleri 1
7/9-22/9: Per Sangberg Galleri 1
7/9-22/9: Karin Westman Galleri 2
28/9-13/10: Shaheena Akhlaque
Galleri 1

28/9-13/10: Elin Sundstrom
Marguerite Minnot-Thomas Galleri 2
19/10-3/11: Katriina Flensborg Till-
sammans med elever fran Svenska
Quiltakademin i Galleri 2

19/10-3/11: Stina Sandberg Galleri1
9/11-24/11: Ylva Dahlman Galleri 1
9/11-24/11: Eva Douhan Lundqvist
Martina Lundkvist Galleri 2
30/11-15/12: Maria Triller Galleri 1

VASTERAS

Vasteras Konsthall

VASTERAS Sturegatan
KONSTHALLQ%* a1z
konst@

konstnarsforeningen.com, www.
vasteraskonsthall.se, Tue-Fri 12-17,
Sat-Sun 12-16.

24/8-8/9: Carl G Torstensson
skulptur & maleri

14/9-29/9: Medlemsutstallning -
Vasteras Kulturnatt 2024
5/10-20/10: Maud Frykberg Skulp-
tur

26/10-10/11: Noah Ljungberg Blan-
dade tekniker

16/11-1/12: Kerstin Karlsson
7/12-22/12: Vanféreningens ut-
stallning och konstlotteri Blandade
tekniker

Vasteras Konstmuseum

Karlsgatan 2 @ 021-39 32 22, konst-
museet@vasteras.se, www.vaste-
raskonstmuseum.se, Tue-Fri 10-17,
Wed 10-20, Sat-Sun 12-16.

55



OSTERBYBRUK

Sadelmakarlangan

Lillgatan 10 @ 073-7390219, kata-
rina@sadelmakarlangan.se, www.
sadelmakarlangan.se, 29/3-15/12,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 11-16.
7/9-6/10: Ebba Stalhandske textil&
Gudrun Westerlund maleri
12/10-10/11: Henning Lemcke tra
16/11-15/12: Annika Eriksdotter
textil

GASTRIKLAND & DALARNA

o

© Annika Eriksdotter (& foto), Kura skymning,
broderad skulptur

7 Datarnas museurn %] 5€]

Galleri Svarta gran

Falkgatan 2 @& 076 949 84
54, galleri@svartagran.
com, www.svartagran.com,
Oppet pa begaran / open
on request

(Tor 17-19, l6r 14-19). Boka
besodk pa hemsidan.
31/8-2/11: Dror Feiler
Det forfirliga blommandet
Utstallningen ar ett uttryck for Feilers
djupa oro dver den radande globala
situationen. Feiler riktar blicken mot
de konflikter och motsattningar som
praglar var varld. Konflikten mellan
Israel och Palestina ar central i hans
verk, dar han skildrar komplexiteten
och de manskliga konsekvenserna av
den langvariga striden. Feiler vill visa
och fa oss att fundera pa de djupa
meningsskiljaktigheter och de politis-
ka krafter som driver konflikten.
16/11-18/1: Modhir Ahmed

N9

—PEANADO
DHdD<OL

Stigaregatan 2-4

Galleri Hérnan

Falu stadsbibliotek,
Ostra hamngatan
24 % 02383336,
gallerihornan@
falun.se, www.
falun.se/gallerihor-
nan,

5/9-14/10: Citerat
av Galleri SE (gsk)
17/10-25/11: Helga Holmén
28/11-13/1: Ida Rédén
23/1-3/3: Nils Ohlsén

Gavle Konstcentrum

Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Sddra Strandgatan 20

FALUN

Carl Larsson-garden

Sundborn, 13 km fran Falun

JADRAAS

. T Svenska
Elastic Gallery | | Zaieiirsance:
Jadraasvagen 12

56

MORA

Zornmuseet Vasagatan 36

RATTVIK

Rattviks konsthall

RATTVIKS .
"KOMMUN*

rattvikskulturhus.se

Storgatan 2
@ 0248 701
05, kultur@
rattvik.se,
rattvikskultur-
hus.se, Mon-Fri 11-18, Sat 10-14, Sun
12-15.

7/9-15/9: Konst i Dalarnas medlem-
sutstallning Olika tekniker
28/9-24/11: Undervirldar Emille De
Blanche Skulpturala verk

© Emille De Blanche, Underviirldar
30/11-26/1: Anna Sjons Nilsson

SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandviken

Kulturcentrum!

Képmangatan 3 @& 026 24 14 90,
konsthallen@sandviken.se, www.
sandviken.se/konsthallen.

SMEDJEBACKEN

Konsthallen Meken

Kyrkogatan 12

57

W koNstkalendern.se

hdr hittar du ett aktuellt konstndrslexikon med

h det finns alltid

arer oc

konstn

mer dn 17 000

information om var konstndren stdllt ut



NORRLAND

BODEN HARNOSAND

Havremagasinet -

Norrbottensvagen 18 @ 092193041,
info@havremagasinet.se, www.havre-
magasinet.se, Wed-Sun 12-16.

BOLLNAS

Bollnas Konsthall / Museet

BOLLNAS' KOMMUN

Odengatan 17 @& 072 220 69 13,
museum@bollnas.se, bollnas.se/
uppleva-och-gora/kultur/boll-
nas-museum-och-konsthall, Tue-Fri
11-15, Sat 11-15.

24/8-20/9: Lars Goran Nilsson
maleri/blandteknik

Lanskonsthall Boden

© Lars Goran Nilsson, Hungerljuset
12/10-8/11: Hakan Blomqvist &
Karin Westman - Glaskonst
20/11-10/1: Yakari Ota Dahlgren,
Stina Brickman & Nanaka Adachi -
Installation och textilkonst

HEDENASET

Konsthall Tornedalen
Risudden

HUDIKSVALL

Halsinglands museum
Storgatan 31

58

Harndsands konsthall

Stora Torget 2 & 0611 34 81 42,
konsthallen@harnosand.se, www.
harnosand.se/konsthallen, Tue-Sat

11-15.
Qvistska Samlingen: En donation
bestaende av verk av bland annat
Marc Chagall, Henri Matisse, Mau-
rice Utrillo, Sven X:et Erixson, Pelle
Molin, Carl Larsson, Richard Berg,
Ivar Arosenius.

12/9-2/11: Emil &sterholm

¢ Woo-Bock Lee

5/12-18/1: Simon Gran Danielsson
¢ Rasmus Nossbring

14/2-18/3: Konstveckor Barn & Ung

Vasternorrlands museum
Murbergsvagen 31

KIRUNA

Kin museum fér samtidskonst

Kristallen, Stadshustorget 1

LULEA

Galleri Syster

Sandviksgatan 18 A

Konsthalleni Lulea @

KONSTHALLEN E“pp
. .. I’Oe a Sa_n
A

KULTU RENS HUS 4080,

NORRA HAMN « LULEA konsthal-
len@lulea.se, www.kulturenshus.
com/konsthall/, Tues 12-16, Wed-
Thur 12-19, Fri-Sun 12-16.

31/8-3/11: Bengt Frank

¢ Rune Hagberg

¢ Hilde van Amelsvoort
31/8-13/10: Kerstin Lindstrom
16/11-8/2: Erik Térnqvist

¢ Jette Andersen

Norrbottens museum
Storgatan 2

SKELLEFTEA

Museum Anna Nordlander

Nordana

Skelleftea Konsthall (i Sara kultur-
hus)

Kanalgatan 43b

Sundsvalls museum

Packhusgatan 4, Kulturmagasinet @
060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, www.sundsvall.se/
sundsvallsmuseum,

=

Bildmuseet

Konstnarligt campus, Ostra Strand-
gatan 30B % 090-786 7400, info@

bildmuseet.umu.se, www.bildmuse-
et.umu.se,.

GSA Umea || Ztiuunce:
Vastra Strandgatan 9

Kvinnohistoriskt museum
Vaven, Storgatan 46

Umea konsthall, Vaven
Kulturhuset Vaven, Storgatan 46 A

Vasterbottens museum
Helena Elisabeths vag 3

ORNSKOLDSVIK

Galleri Lokomotiv

Jarnvagsgatan 10 (ingang Resecen-
trum)

Ornskoéldsviks museum och konst-
hall

Laroverksgatan 1, www.ornskoldsvik.
se/fritid-och-kultur/kultur/orn-
skoldsviks-museum-och-konsthall

OSTERSUND

Ahlbergshallen
Radhusgatan 42

Galleri Remi
Storgatan 62

Jamtli
Museiplan

KONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

Dimen Hama Abdulla 39 Aya Isam YaseenAl-Qaisi 25 Siri Ahmed Backstrom 48
Joel Abrahamsson 16 Azzedine Alai 39 Gunilla Bandolin 37
Tony Abrahamsson 18 Susanne Albert 43 Ulrika Barr 36
Nanaka Adachi 58 Nada Al 50 James Bates 25
Johan Ibrahim Adam 54 Gudrun Alvebro 51 Duda Bebek 36
Atorina Adam 50 Jette Andersen 59 Kah Bee Chow 39
Megan Adie 10 Christian Andersson 14, 21 Tim Beeby 50
Cilla Adlercreutz 48 Karin MammaAndersson 37 John Beijer 45
Gosta (GAN) Adrian-Nilsson26 Jerker Andersson 11 Jonas Bentzer 18
Jorgen Agardtson 41 Tommy Andersson 26 Magnus erg 50
Elisabeth Ahlqvist 49 Sara Ansofidotter 17 JonaBerglind Stefansdottlr

Lea Ahlstad 24 Josefin Arnell 48 18
Modhir Ahmed 56 Marit Aronsson 10 Tova Berglund 52
Heike Ahrends 21 Fikret Atay 30 RakelBergstrom Fréberg 17
Shaheena Akhlaque 55 B TeklaBergstrom Froberg 17
Hanna AlHayek 50 Kerstin Bjork 18

59



Helena Bjornberg
Hakan Blomqvist
Christoffer Bocker
Petra  Borén Supparo
Iréne Kickan Borgh
Arngrimur Borgthorson
Marie-Helene Bornhall
argareta Brandin
Per Brandstedt
Linn Bredberg
Kajsa Breitholtz
Lisskulla Brenner
Stina Brickman
Karin Broos
Sara Broos
Jorun Burman Berg
Isabelle Busnel
Nadine Byrne
Bohler & Orendt
Marjut Borjesson
C
Marie Capaldi
Ove Carlson
Lisa W Carlsson
Pia Carlstrom
Ake Carlstrom
Sebastien Carre
Maurizzio Cattelan
Cecilia Cavefors
C. Grace Chang
Hammer Chen
Anna Cherednikova
Chuyia Chia
Leif Claesson
Isak Gustaf Clason
Lena Cronqvist
37
D
Mats Dahlberg
Yakari Ota Dahlgren
Simon Dahlgren Straat
Ylva Dahlman
Linnea Dalstrand
Vaginal Davis
Emille De Blanche
Carl Johan De Geer
Eva Douhan Lundqvist
Philip Dufva
Lennart Durehed
Mikael Dysholm
E
Cecilia Edefalk
Inger Edelfeldt
Thomas Edetun
Ann Edholm
Helen Edling
Pia Edsted
Pia Edstedt = 51,52
Ellen Ehk Akesson
Jacob Ehrbahn
Anna Ehrlemark
Nicole Eisenman
Thea Ekstrom
Brenda El Rais
Mattias Eliasson
Line  Elkjeer Frandsen
Bengt Engwall
Ann-Lis Enlund
Ann-CharlotteEnocksson
Ann Envall
Jan Hakon Erichsen
Ann Ericsson
Annika Eriksdotter
Berndt Eriksson
Cilla Eriksson
Cribbe Eriksson
Eva Eriksson
Magdalena Eriksson
Mikael Eriksson
Paivi Ernkvist

Karin Esbjornsson
Prins Eugen
F
Fredrik Fabo
Mikael Fagerlund
Susanne Fagerlund
Dror Feiler
Linn Fernstréom
Spencer Finch
Flat Octopus
Katriina Flensborg
Leonard Forslund
Bibbi Forsman
Marion Forssell
Bengt Frank
ChristinaFrendin Wester
Kare Frenning
Armne Frifarare
Mattias Frogemar
Maud Frykberg
Berith Fréseth
Oscar Furbacken
Alice Fyles
Paul Fagerskiold
G
Mandi Gavois
Irina Gebuhr
Ann Gedin
Sara Gewalt
Susan Gillhog
Andreas Glad
Eva Gottfridsson
Simon Gran Danielsson
Isaac GrUnewald
Gitt Grannsjo-Carlsson
Irene Gronwall
Peter Gunnars
Anette Gustafsson
Magnus Gustafsson
Jimmy Gustavsson
26
CharlotteGyllenhammar
Asa Gardeback
H
Mattias Hagberg
Rune Hagberg
Edith Hammar
Eskil Hansson
Martin Heap
Alexandra Hedberg
Cecilia Hedlund
Maria Hedlund
Eva Helander
Fanny Hellgren
Joanna Hellgren
Petter Hellsing
Thomas Henriksson
Ruth Herrlin
Lars Hertervig
Carl Fredrik Hill
Salad Hilowle
Ronya Hirsma
David Hodge
Hi-jin Hodge
Josef Hoffmann
Malin Holgersson
Bjorn Holm
Martina Holmberg
Helga Holmén
Emma Holmgren
Cajsa Holmstrand
Ralph Holmstréom
Eleonor Holst
Asa Hult
Marianne Hultberg
Anna Hulth
Goran Hagg
Erik Hallman
Pia Hallstrém
Anna Hoéggren

60

17
59

26
45
18
37
51
46
19
1

37

51
41
41
29

50
50
42
20
43

56
20
26
19
18
51
20
47
28
17
51
20

Ragnhild Ibsen
Fredric Ilmarson
26

Asa Ingarda
Moa Israelsson
54

Ann Ivarsson
J

Ylva Jacobsson
Emmie Jansson
Kristina Jansson
Pernilla Jansson
Rebecca Jansson
Roine Jansson
Sonja Jansson
Haky Jasim
Statira Jazayeri
Andreas Johansson
Frida Johansson
Peter Johansson
Lina Johdet
Lisa Jonasson
Evalina Jonsson
Martin Jonsson
Ivan Jordell
. JR
Asa Jungnelius
Claes Jurander
Julius Jurkiewitsch
Katarina Jurstedt
Josef Jagnefalt
Inez Jonsson
K

Unni Britta Kangas
Kerstin Karlsson
Stefan Karlsson

ConnyKarlsson Lundgren

Annica Karlsson Rixon
Linda Karlsson,
Joel Karppanen
Laleh  Kazemi Veisari
Mauri Keinanen
Zsofia Keresztes
Gunilla Kihlgren
Ewa Kinnunen
Peter Kinny
Lina Karna Kippel
Lars Kleen
Tyra Kleen 26,54
Simon Klenell
Charlotta  Klingstrom
Maria  Koolen Hellmin
Essi Korva
Ladislav Kosa
Eliska Kovacikova
AnnLis Kruger
Camilla Kvissberg
Anna Kaks
Mattias Kall
Kajsa Kallérus
Peter Kohler
Marta Koénig
Pia Konig
L

Maria Lager
Runo Lagomarsino
Jan Lambert Kruse
Carl Larsson
Lasse Larsson
Anne-LielLarsson-Ljung
Morten Lassen
Kim Laybourn
Woo-Bock Lee
Henning Lemcke
MaijaLempiainen Nyren
Ingrid Leonardsson
Lars Lerin
Hakan Lidbo

47
25,

29
36,

18

17
51
21
26
53
28
46
17

56
37

6,41
50

Maria Likarz 42
Mattias Liljeqvist 29
Lim-Johan 36
MarianneLindberg de Geer
36
Paula Lindbom 20
Rolf Lindegren 51,
52
Fredrika Linder 43
Fredrik Lindquist 47
Jan Lindsgard 45
Kerstin Lindstrom 59
Pontus Lindvall 13
Bo Ljung 28
Noah Ljungberg 55
Christopher Long 55
Stina Lord 43
Patricia Lorenzoni 17
Lise Lundgren 27
Johan Lundin 17
Martina Lundkvist 55
Sara Lundqvist, 43
Ann-Louise Lyman 51
Tuss Marie Lysén 5
Torbjorn Lank 52
Eva Lofdahl 51
Katarina Lofstrom 41
Moa Lonn, 43
Carl Magnus 26
M
Carl Magnus 26
Eva Magnusson 20
Dimitris Makrygiannakis 21
Tobbe Malm 53
Lisa Malmgren 50
Mia Malmléf 28
Mariana Manner 39
Charlotte Mannheimer 19
Kirsi Manni 53
Ana Manso 19
Juri Markkula 36
Carina Marklund 18
Olof Marsja 19
Kristina Matousch 16
Lena Mattsson 5
Jorgen Melin 45
Helena Mellberg 21
Malin Mena 43
Mileta Mijatovic 22
Kenneth Mikko 10
Anna Milewska 43
MargueriteMinnot-Thomas
Hisako Mizuno Jonsson 29
Mandana Moghaddam 13
Ylva Molitor-Gardsell 24
Johnny Molton 53
Harri Monni 7
Koloman Moser 42
Rasmus Myrup 39
Marcus Martensson 36
Truls Martensson 52
Sven Méller 47
N
Gunvor Nelson 24
Kerstin Neumuller 31
Lars Goéran Nilsson 43,
58
Birger E Nilsson 14
August Nilsson 16
Jonas Nilsson 40
Patrick Nilsson 36
Peter Nilsson 49
Vera Nilsson 26
Filippa Nilsson Kallhed 19
Eva Nilsson Mahan
Mahan
Karon Nilzen 22
Jonas Nobel 17
Johan Nobell 19
Jesper Norda 9

Lina Nordenstrom 10
AfrangNordlof Malekian 20
Jockum Nordstrom 41
Alva Noreen 18
Christer Norrstrém 19
Rasmus Nossbring 58
Teresa Aurora  Ninez
Valdivieso 49
Rigmor Nygaard 22
Isak Nygren 18
MarianaNyman Sjéberg 48
Jesper OTAndersson 18
Nils Ohlsén 56
Bengt Olsen 49
Jeff Olsson 19
Trast Olsson 36
Ruth Orkin 37
Ingrid Orlowski 55
Frida Orupabo 31
Linda Ottosson 41
Lars Palm 18
Rikard Palmquist 43
p

Sirje Papp 24
35

Kerstin Paulsrud 20
Ksenia Pedan 31
Juan Carlos Peirone 5
Julia Peirone 5
Pedro Pérez Casanova 7
David Permén 36
Helena Pernow 18
Lisa  Persson Baagee 29
Lisa Petrelius Nygren 51
Shaw Petronio 45
Dag Ronny  Pettersen 17
Karl Pettersson 47
Kurt Pettersson 52
Marcus-GunnarPettersson
12

Marianne Philp 51
Kenneth Pils 24
Ljubomir Popovic 17
Marija Prymatjenko 6
Asa Parson 47
Nazanin Raissi 20
R

Jan Ramstedt 39
Torsten Renquist 37
Lisa Rinnevuo 24
Susanne Risom 51
Ulrika Ritter 51
Juan Riusch 38
Eva Rocco Kenell 29
Ria Roes Schwartz 29
Samaneh Roghani 20
Malin Rolfsdotter 18
Alex Rosa 30
Vivianne E Rosqvist 20
Lenke Rothman 6
Elin Ruist 21
Sofia Runarsdotter 41
Marta Runemark 35
Stig Rybrink 52
Svante Rydberg 36
Ida Rodén 56
Johan Réing 7
S

Henrik Samuelsson 41
Linda Samuelsson 25
Stina Sandberg 55
August Sandstrom 46
Kerstin Sarvimaki 31
Kai Savelsberg 46
Mathias Schluter 47
Olle Schmidt 25
Jessica Segerberg 30
Elena Semenova 53
Carina Seth Andersson 36

61

Sondra Sherman 38
Ella Shipway 18
Pacifico Silano 7
Anna Sjons Nilsson 57
Lena Sjoberg 26
Linn Sjostedt, 43
Alexandra Skarp  47.50
Eva Skoglund 52
Matilda Skoglund 23
Rickard Sollman 36
Lorin Sookool 48
Lena Sporre 51
Agneta Spangberg 43
Tove Starfelt 18
Maria Stigsdotter Drott 18
Hatte Stiwenius 8
Maja Stjarna 12
Clare Strand 8
Daniel Strandow 54
Margreth Strom 18
Britta Stréombeck 18
Petra Stromberg 48
Ebba Stalhandske 56
Enny Sundell 54
Elin Sundstrém 55
Maria Sundstrém 47
Anders Sunna 36
Borje Svedman 50
Per Svensson 37
Roland Svensson 40
Yvonne Swahn 22
Geraldine Swayne 39
Bo Swenson 11
Per Sangberg 55
Rustan Soéderling 18
KerstiSéderstrom Ergon 47
Knut Sonstervold 52
T
Mathias Tang 39
Ananya Tanttu 34
Ragnhild MargarethaTaranger
Kruger 10
Mohammed Tatour 48
David Tedfeldt 18
Ea ten Kate 20
Heike Thiede 18
Maria Thorin 51
Marie-Christine
Thorslund Montafur 45
Lotte  Thordéd Larsen 12
Erik Thulin - 53
Johan Thurfiell 50
Tim Timmey 45
tiny 50
Matilda Tjader 39
CarlG Torstensson 55
Sophie Tottie 41
Maria Triller 55
Lars Tunebo 29
ErikTylhammar Johansson
17
Jens Tarning 25
Erik Tornquist 59
Johanna Tornquist 20
Benjamin Uggla 20
Else Uhlmann 17
Kristoffer ~ Unga Pirak 10
Bertil Vallien 7
Hilde van Amelsvoort 59
Annika van Belkom 18
Mark vanden Heuvel 24
Y
Lena Vik 43
Miriam Viney 43
David von Bahr 15
Michael Vagsten 23
W
Marie-LouiseWallén Larsson
53
Jeanette Wallgren 29



Annelie Wallin - 50
StefanWanzl-Lawrence 47

Carl Wellander 45
Bjorn Wessman 13,
29

ldalsak  Westerberg 10

Elisabeth Westerlund 41

Gudrun Westerlund 56
Bitte Westgardh 20
Ingegerd K Westin 17
Ake Westin 52
Karin Westman 55,
58

Olof Wettre 17
Elisabet Whalstrém 18
Jonas Wickman 21
Gustav Wideberg 18
Ilon Wikland 19
Helena Wikstrom 5
Orjan Wikstrom 25
Klara Wikstrom Regan 36
Gunilla Wilen 18

Hanna CeciliaWilén Lindkvist

52
Eva Wilms 7
Nils Winberg 19
Maria Winbjork 52
Clare Woods 51
Gunnel Wahlstrand 41
Y

Lena Ylipaa 10
Z

Uta Zaumseil 47
Katarzyna Zimna 22
Stanislaw Zoladz 35
Nora Zolotov 18
John Zurier 34
A ,

Per _ Ahlin 11
Mattias Akeson 17
Markus Akesson 7
Amalia Arfelt 19
A

Maria Angquist Klyvare 12,
21

O

Karin Ostberg 21
Emil Osterholm 58
Klara Osterlund 43

ARRANGORSREGISTER / ORGANISERS INDEX

Siffror

3:e Vaningen 17
125Kvadrat 43
Abante Gallery 43
Accelerator 31
Aguélimuseet 53
Ahlbergshallen 59
Alingsas Konsthall 21
Alma Lévs museum 24

Alvesta Utstallningshall 12
Andréhn-Schiptjenko 31

Andys Gallery 31
Angelika Knapper 31
Anna Bohman Gallery 31
Arbetets museum 25
ArkDes 31
Arkivhuset 53
Arnstedt 11
Artipelag 48
Arvika konsthall 23

Arvika Konsthantverk 23

Bas konsthall 50
Belenius 31
Benhuset 43
Berg Gallery 31
Bildmuseet 58

Bjoérkholmen Gallery 31
Blom. Jewellery & Objects31

blas & knada 43
Bohusldns museum 23
Bollnas Konsthall / Museet57
Bonnjers Konsthall 31

BORASAbecita popkonst &
foto

Boras Konstmuseum 21
Botkyrka Konsthall 49
Bror Hjorths Hus 54
C

Candyland 44

Carl Eldhs Ateljémuseum 31
Carling Dalenson

Carl Kostyal - Hospitalet 49
Carl Larsson-garden 56
Cecilia Hillstrom Gallery 31
Celsius Projects 5
CFHill 31
Cornelia Sojdelius Gallery34
Coulisse Gallery Sthim 34

D

Dalarnas museum 56

Dalslands konstmuseum 24
Dansmuseet - Museum of

Movement 34
Detroit 34
Dieselverkstaden, Nacka
Konsthall 49
Digitaliseum 5
Dunkers Kulturhus 7
E

Ebelingmuseet 30
Eksjé museum 12
Elastic Gallery 56

Enkopings Konsthall 52
Eskilstuna konstmuseum 29

F

FABRIKEN 7

Falsterbo konsthall 7
Farsta Galleri 48
Finlandsinstitutets galleri 34
Flamenska Galleriet 22
Formargruppen 5
Form/Design Center 5
Fotografiska 44
Fullersta Gard 48
Fargfabriken 44
G

Galerie Nordenhake 34
Galleri 21 5
Galleri 54 17
Galleri Agardh & Tornvall 35
Galleri Anna H 17
Galleri Artem 35
Galleri Astley 53
Galleri Aveny 17
Galleri Backlund 17
Galleri Box 17
Galleri Carlson Starck 7
Galleri CC 5
Galleri Cupido

Galleri cu@uddenberg
21

Galleri Duerr 35
Galleri Ekdahl 23
Galleri Ekvall Térnblom 45
Galleri Final 5
Galleri Fiskhuset 29
Galleri Flach 36
Galleri Format 5
Galleri Glas 36
Galleri Hammarén 17
Galleri Hamnmagasinet 16
Galleri Hantverket 45
Galleri Hedenius 36

62

Galleri Helle Knudsen 36
Galleri Hera 45, 46
Galleri Hérnan 56
Galleri Jan Wallmark 41
Galleri KIKA, Konst i Karlstad
24

Galleri Kim Anstensen 17
Galleri Konstepidemin 17
Galleri Konstfack 45
Galleri Konstnascentrum Vast
18

Galleri Kretsen 49
Galleri Kronan 25
Galleri Kyrkskolan 48
Galleri Lokomotiv 59
Galleri Lorentzon 36
Galleri Loyal 36
Galleri Magnus Karlsson 36
Galleri Majnabbe 18
Galleri Mats Bergman Karlstad
24

Galleri Nord 30
Galleri PS 18
Galleri Remi 59
Galleri Rostrum 5
Galleri Sander 25
Galleri Sebastian Schildt 36
Galleri Sjohasten 29
Galleri Svarta gran 56
Galleri Syster 58
Galleri Thomassen 18
Galleri Thomas Wallner 10
galleri Trop 45
Galleri Orhanget 47
Galleri Orsta 29
Gallery Four 18
Gallery Steinsland Berliner47
Gislaveds konsthall 12
GOMA - Gallery of Modern Art
7

Grafik | Vast 18
Grafiska Sallskapet 47
GSA Gallery 36
GSA Umea 58
Gustavsbergs Porslinsmuse-
um 48

Gavle Konstcentrum 56
Goteborgs Konstférening1g
Goteborgs Konsthall 19
Goteborgs konstmuseumig

H

Hallands konstmuseum 14
Hallwylska museet 36
Halmstads konsthall 15

Haninge Konsthall 48
Hasselblad Center 19
Havremagasinet - Lanskonst-
hall Boden 57
Huddinge Konstnarsklubb48
Husby Konsthall 50
HV Galleri 41
Halsinglands museum 57
Harnésands konsthall 58
Hbganas Museum - KKAM7
Ho6rs konsthall 7

|

ID:I Galleri 47
Index - The Swedish Contem-
porary Art Foundation 36

Issues Gallery 37
J

Jakobsbergs Konsthall 50
Jamtli 59
Jonkdpings lans museumi2
K

Kaleido 54
Kalmar Konstmuseum
13

Kaolin 47
Karby gard

51
Karlskoga Konsthall 23
Katrineholms konsthall, kultur-
huset Angeln 29
KHM Gallery 5
Kin museum fér samtidskonst

58

Kivik Art Centre 7
Klippans konsthall 7
Konstakademien 37

Konstforum Norrképing 26
Konstframjandet Bergslagen
30

Konstframjandet Skane, Galleri
Sit Gertrud 5
Konstgalleriet Halleforsnas2g

Konsthall 16 41
Konsthall C 48
Konsthallen i Hishult 15
Konsthallen i Lulea 58
Konsthallen Lokstallet Strém-
stad 22
Konsthallen Meken 57

Konsthallen Studio ABC 52
Konsthallen Trollhattan 22
Konsthall Tornedalen 57

Konsthantverkarna 47
Konsthantverkarna i Orebro
lan 30

Konsthantverkarna Karlstad24
Konstmuseet | Skévde 22
Konstvaxlingar i tunnelbanan
37

Krapperups Konsthall 9
Kristianstads konsthall 7
Kristinehamns konstmuseum
24

Krognoshuset 9
Kulturcentrum Ronneby 9
Kulturcentrum Sandvikens7
Kulturen 9
Kulturhuset Stadsteatern 37

Kummelholmen 47
Kungliga Konsthégskolan,
Galleri Mejan (m m) 37

Kungsbacka konsthall 15
Kvinnohistoriskt museums8

Korsbarsgarden 25
Kottinspektionen 54
L

Landskrona foto 7
Landskrona konsthall 8
Landskrona museum 8
Larsen Warner 37
Lerverk galleri & butik 19

Lidképings konsthall 22
Lilith Performance Studio 5

Liljevalchs 41
Limhamns konsthall 8
Litografiska museet 48

Ljungbergmuseet - Krono-
bergs lans Bildkonstmuseum
13

Lunds konsthall 9
Lansmuseet Gavleborg 56

M

Malmé Konsthall 6
Malmé konstmuseum 6
Marabouparken konsthall51
Martin Bryder Gallery 9

Millesgarden 42
Mint 37
Mjellby konstmuseum 15
Moderna Museet 37
Moderna museet Malmé 6
Molekyl gallery 6

Museum Anna Nordlanders8
Molnlycke kulturhus Nemes-

hallen 19
Nationalmuseum 38
Nevven 19
Nordiska akvarellmuseet 22
Nordiska museet 42

Norrbottens museum 58
Norrképings Konstmuseum26

Norrtalje konsthall 50
Not Quite 23
NP33 - Galleri Sander 26
Nassjo konsthall 13
Naas Konsthantverk 22
O

Olserdds konsthall 7

Partille konstférening 19
Passagen, Linkdpings konst-

hall 25
Ping Pong 6
PLATINA 38
POM Gallery 29
Prinsessan Estelles park 42
Prins Eugens 41
Public service 38
Pumphuset i Borstahusen 8
R

Rackstadmuseet 23
RAVINEN - Kulturhus 6
Rian designmuseum 14
Rikstolvan 10
Rydals museum 22
Rattviks konsthall 56
Réda Sten Konsthall 20
Rohsska museet 20
S

Sadelmakarlangan 55

Sandgrund Lars Lerin =~ 24
Saskia Neuman Gallery 38
Seriegalleriet 47
Signal - Center for Contempo-
rary Art 6

Sigtunastiftelsen
Sintra konsthantverksgruppzo
Sjobo konsthall 10

Skelleftea Konsthall (i Sara
kulturhus) 58
SKF/Konstnarshuset 39
Skissernas Museum 9
SKULPTORENS VERKSTAD/
Renquists ateljé 49
Skanes Konstférening 6
Smalands museum - Sveriges
glasmuseum 13

S P G (Susanne Pettersson

63

Gallery) 38
Spritmuseum 41
Staffanstorps konsthall 11
Stallbacken kultur, Edsviks51
Statens Konstrad 39
Steneby Konsthall 23
Stenhuset i Surahammar 53
Stockholms Stadsmuseum47
Studio 44 47
Studio L 2 47
StudyForArtPlatform 47
Stahl Collection - Contempo-
rary Art 28
Sundsvalls museum 58
Sven-Harrys Konstmuseum3g
Sodertalje konstférening 49
Sodertalje konsthall 49

Soérmlands museum 29
T

Teckningsmuseet 16
Tegen 2 47
Tensta konsthall 51
Textilmuseet 22
Thielska Galleriet 41
Tomarps kungsgard 7
Tomelilla konsthall 11
Trelleborgs museum 11
Tyresd konsthall 50
U

Uddenberg 21

Umea konsthall, Vaven 58
Uppsala konstmuseum 54
Uppsala Konstnarsklubb 55

V

Valsta konst 50
Vandalorum 13
Varbergs konsthall 16
Verkstad 28
Vetlanda museum 13
VIDA konstmuseum 12
Virserums Konsthall 13
Vanersborgs konsthall 23
Varmlands Museum 24
Vasby Konsthall 52

Vasterbottens museum 59
Vasternorrlands museums8

Vasteras Konsthall 55
Vasteras Konstmuseum 55
Vaxjo Konsthall 13
Wanas Konst 7
Wetterling Gallery 39
Whose museum 6
Warenstams 22

Ystads konstmuseum 11

Z

Zornmuseet 56
A

Algarden 22
Amells konsthandel 39
Orebro konsthall 30
Orebro ldns museum 30
Ornskoldsviks 59
OSKG/Tjérnedala 10
Ostasiatiska museet 40
Osterakers Konsthall 52
Osterangens Konsthall 13
Overby Gard 51






